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International Frequency Information Circular (Terrestrial Services) ITU - Radiocommunication Bureau
Circular Internacional de Información sobre Frecuencias (Servicios Terrenales) UIT - Oficina de Radiocomunicaciones
Circulaire Internationale d'Information sur les Fréquences (Services de Terre) UIT - Bureau des Radiocommunications

Date/Fecha : 23.08.2005

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes
Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée
4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx

B/4b Adm. / Geographical area Adm. / Zona geográfica Adm. / Zone géographique
4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques
6a Class of station Clase de estación Classe de station
1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son
1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence
1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse
7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur
9d Polarization Polarización Polarisation
13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité
8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW
9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m

BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR
Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec
13a3 To be coordinated with A coordinar con A coordonner avec

Expiry date for comments / Fecha limite para comentarios / Date limite pour les commentaires 01.12.2005

PARTIE A PART A PARTE A 
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1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id13cIntent Coord

ADD 173.5 AOEBEGGARI         014 W 05 00 23 N 40 00 BT 171.25
176.75

N 0
0

B P H ND 38.3 93 099049976

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 173.5 MRCASSA ZAG       009 W 26 15 28 N 36 10 BT 171.25
176.75

N 0
0

B P H ND 35.3 155 099049975

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 177.5 CMENKONGSAMB 009 E 56 09 04 N 58 51 BT 175.25
180.75

N -8
-8

B P H D 38.2 558 089101031

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 177.5 IRQLPV1                 048 E 04 00 30 N 04 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 25 105111936

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV10               046 E 56 00 31 N 58 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 22 105111744

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV13               046 E 15 00 32 N 30 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 22 105111711

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV16               045 E 34 00 33 N 01 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 19 105111720

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV19               044 E 58 00 33 N 44 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 34 105111751

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 177.5 IRQLPV22               044 E 53 00 34 N 32 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 53 105111778

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV25               045 E 28 00 35 N 14 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 225 105111752

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV28               044 E 55 00 35 N 52 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 80 105111760

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV31               044 E 26 00 36 N 36 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 578 105111768

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV4                 047 E 36 00 30 N 42 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 21 105111737

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 IRQLPV7                 047 E 10 00 31 N 18 00 BT 175.25
180.75

N B S V ND 10 21 105111786

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 177.5 SDNALJUBAYN       035 E 10 00 12 N 06 00 BT 175.25
180.75

N B P H ND 43 300 105090156

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 177.5 SDNel nassir            033 E 03 16 08 N 36 27 BT 175.25
180.75

N B P H ND 43 300 105090170

13a3: [B] ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 177.5 YEMALMAHAT        047 E 40 49 14 N 59 15 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H D 37 170 105082520

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMALZAIKH          049 E 07 35 15 N 34 29 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H D 37 500 105082514

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMAR RAIDAH      050 E 28 49 15 N 06 14 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H ND 37 150 105082683

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMASHEHRE        049 E 30 43 14 N 59 09 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H ND 37 350 105082680

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMGALANSIAH     053 E 29 04 12 N 41 07 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H ND 27 50 105082498

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMHANIN              048 E 17 44 15 N 50 46 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H ND 40 850 105082501

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMHOUF               053 E 03 00 16 N 40 00 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H D 33 580 105082605

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 177.5 YEMTARIBAH          048 E 55 56 15 N 59 57 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H ND 40 400 105082502

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 177.5 YEMTHAMOUD       049 E 55 02 17 N 17 46 BT 175.25
180.75

N 0
0

B P H D 30 30 105082496

13a3:

YEM

ADD 181.5 AOEBOUKRAA        012 W 54 00 26 N 25 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 38 120 105061574

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 181.5 AOEMAHBES          009 W 04 00 27 N 24 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 50 100 089104057

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 181.5 AOEOUM DREIGA  013 W 16 00 24 N 06 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 54 95 105061544

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 181.5 MRCTAGMOUTE     008 W 15 08 29 N 54 57 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 16 85 105061667

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

MOD 181.5 MRCTARFAYA         012 W 58 00 27 N 44 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 40 108 089104081

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 184.5 IRQLPV11               046 E 45 00 32 N 09 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 20 105111719

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV14               045 E 59 00 32 N 38 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 24 105111715

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 184.5 IRQLPV17               045 E 21 00 33 N 15 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 27 105111723

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV2                 047 E 56 00 30 N 16 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 22 105111747

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV20               044 E 51 00 34 N 01 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 25 105111773

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV23               045 E 05 00 34 N 47 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 115 105111789

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV26               045 E 23 00 35 N 31 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 63 105111755

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV29               044 E 42 00 36 N 07 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 160 105111763

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV32               044 E 26 00 36 N 47 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 323 105111634

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 IRQLPV5                 047 E 21 00 30 N 51 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 21 105111781

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 184.5 IRQLPV8                 047 E 11 00 31 N 30 00 BT 182.25
187.75

N B S V ND 10 20 105111729

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 184.5 SDNHABILAH          022 E 33 00 12 N 41 00 BT 182.25
187.75

N B P H ND 50 300 105090125

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 184.5 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 182.25
187.75

N B P H ND 30 300 105090119

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 184.5 YEMAL MASNAAH  048 E 20 06 15 N 07 03 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H ND 27 100 105082488

13a3:

YEM

ADD 184.5 YEMAR ROHUB      048 E 03 26 15 N 24 39 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 27 240 105082486

13a3:

YEM

ADD 184.5 YEMASSAID            046 E 49 02 14 N 23 08 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 37 1050 105082521

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 184.5 YEMBA HAKIM        048 E 18 35 15 N 05 36 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 27 100 105082487

13a3:

YEM

ADD 184.5 YEMGAZOOL          048 E 27 57 14 N 22 55 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 37 250 105082518

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 184.5 YEMIM HAYD          045 E 47 10 13 N 59 10 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 27 450 105082481

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 184.5 YEMJ ALQABRYN   044 E 04 19 13 N 53 29 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 46 1450 105082751

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 184.5 YEMJ KHARAZ        044 E 08 51 12 N 44 05 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 24 550 105082494

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 184.5 YEMREHAB             048 E 20 27 15 N 08 37 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 27 100 105082489

13a3:

YEM

ADD 184.5 YEMSEIYUN            048 E 48 16 15 N 57 42 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P H D 40 450 105082500

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 184.5 YEMTHIRAH            045 E 45 25 13 N 53 23 BT 182.25
187.75

N 0
0

B P V ND 43 1600 105082497

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 189.5 MRCISSAFEN          008 W 31 07 29 N 54 30 BT 187.25
192.75

N 0
0

B P H ND 16 516 105061704

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

ADD 189.5 MRCTARFAYA         012 W 54 34 27 N 56 33 BT 187.25
192.75

N 0
0

B P H ND 16 18 105061676

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 191.5 IRQLPV12               046 E 33 00 32 N 22 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 23 105111738

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV15               045 E 43 00 32 N 47 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 21 105111718

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV18               045 E 09 00 33 N 29 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 28 105111726

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV21               044 E 49 00 34 N 16 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 48 105111776

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV24               045 E 18 00 35 N 01 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 170 105111759

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV27               045 E 07 00 35 N 42 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 92 105111758

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV3                 047 E 43 00 30 N 28 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 20 105111732

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV30               044 E 30 00 36 N 22 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 513 105111766

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 191.5 IRQLPV33               044 E 14 00 36 N 55 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 383 105111649

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV6                 047 E 14 00 31 N 05 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 21 105111784

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 IRQLPV9                 047 E 10 00 31 N 45 00 BT 189.25
194.75

N B S V ND 10 20 105111742

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 191.5 SDNAD DAYM         034 E 55 00 11 N 14 00 BT 189.25
194.75

N B P H ND 43 300 105090151

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 191.5 SDNel nassir            033 E 03 16 08 N 36 27 BT 189.25
194.75

N B P H ND 43 300 105090171

13a3: [B] ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 191.5 SDNGARSILA          023 E 08 11 12 N 21 56 BT 189.25
194.75

N B P H ND 50 300 105090111

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 191.5 SDNGhirgher           036 E 37 00 15 N 46 00 BT 189.25
194.75

N B P H ND 50 300 105090085

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 191.5 SDNKULBUS           022 E 27 28 14 N 21 34 BT 189.25
194.75

N B P H ND 40 300 105090135

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 191.5 SDNOSEIF               036 E 50 00 21 N 43 00 BT 189.25
194.75

N B P H ND 50 300 105090016

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 191.5 YEMAMD                 047 E 58 41 15 N 18 09 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H D 27 100 105082484

13a3:

YEM

ADD 191.5 YEMBA SAAD          048 E 23 25 15 N 11 25 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H D 27 150 105082492

13a3:

YEM

ADD 191.5 YEMBOWAYREGA 048 E 25 41 15 N 29 36 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H D 27 200 105082493

13a3:

YEM

ADD 191.5 YEMDHALA             044 E 41 07 13 N 43 44 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P V ND 46 1100 105082469

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 191.5 YEMHADEBO          054 E 00 24 12 N 38 37 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H ND 37 23 105082522

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 191.5 YEMQ HOOD           049 E 33 41 16 N 08 02 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H D 37 396 105082508

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 191.5 YEMW SHABA         047 E 56 37 16 N 15 15 BT 189.25
194.75

N 0
0

B P H D 37 900 105082506

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 197.5 AOEBIR GANDOUZ 016 W 26 00 21 N 37 00 BT 195.25
200.75

N 0
0

B P H ND 48 100 105061567

13a3: [B] CPV(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 197.5 AOEBOUJDOUR     014 W 29 22 26 N 07 46 BT 195.25
200.75

N 0
0

B P H ND 44 105 105061571

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2)

MRC

ADD 197.5 AOEBOUJDOUR     014 W 26 00 26 N 03 00 BT 195.25
200.75

N 0
0

B P H ND 44 107 105097014

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2)

MRC

MOD 197.5 MRCTAN TAN          011 W 09 21 28 N 31 00 BT 195.25
200.75

N 0
0

B P H ND 44 27 089104077

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 197.5 MRCZAG                  009 W 12 34 28 N 08 42 BT 195.25
200.75

N 0
0

B P H ND 16 117 105061687

13a3: [B] ALG(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 198.5 CMEMOKOLO         013 E 48 36 10 N 48 24 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H D 38.7 596 089101024

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 198.5 CMENGAOUNDER 013 E 35 24 07 N 17 42 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H ND 48.6 273 105110342

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 198.5 IRQLPV1                 048 E 04 00 30 N 04 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 25 105111686

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 198.5 IRQLPV10               046 E 56 00 31 N 58 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 22 105111745

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV13               046 E 15 00 32 N 30 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 22 105111712

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV16               045 E 34 00 33 N 01 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 19 105111721

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV19               044 E 58 00 33 N 44 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 34 105111782

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV22               044 E 53 00 34 N 32 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 53 105111779

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV25               045 E 28 00 35 N 14 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 225 105111753

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV28               044 E 55 00 35 N 52 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 80 105111750

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV31               044 E 26 00 36 N 36 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 578 105111769

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 198.5 IRQLPV4                 047 E 36 00 30 N 42 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 21 105111749

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 IRQLPV7                 047 E 10 00 31 N 18 00 BT 196.25
201.75

N B S V ND 10 21 105111787

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 198.5 SDNGAISSAN         034 E 48 00 10 N 45 00 BT 196.25
201.75

N B P H ND 43 300 105090143

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 198.5 SDNmaredi              029 E 26 42 04 N 54 37 BT 196.25
201.75

N B P H ND 43 300 105090175

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 198.5 YEMBAB AL MAND 043 E 30 49 12 N 42 25 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H ND 43 90 105082527

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 198.5 YEMIM HAMRA       046 E 10 21 14 N 30 16 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H D 27 950 105082475

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 198.5 YEMJ AYBAN          044 E 07 24 15 N 17 44 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H D 50 950 105082752

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 198.5 YEMJAYSHAN         046 E 11 27 14 N 14 01 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P H D 27 150 105082476

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 198.5 YEMTHIRAH            045 E 45 25 13 N 53 23 BT 196.25
201.75

N 0
0

B P V ND 43 1600 105082568

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 205.5 AOEBOUKRAA        012 W 48 00 26 N 17 00 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H ND 16 30 105061659

13a3: [B] MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 205.5 AOELAAYOUNE      013 W 11 00 27 N 08 36 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H ND 55 60 089104052

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 205.5 CMELIMBE BIMBIA 012 E 14 36 03 N 58 12 BT 203.25
208.75

N -8
-8

B P H D 41.7 340 089101026

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

ADD 205.5 IRQLPV11               046 E 45 00 32 N 09 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 20 105111740

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV14               045 E 59 00 32 N 38 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 24 105111716

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV17               045 E 21 00 33 N 15 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 27 105111724

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV2                 047 E 56 00 30 N 16 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 22 105111730

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

Page 15 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 205.5 IRQLPV20               044 E 51 00 34 N 01 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 25 105111774

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV23               045 E 05 00 34 N 47 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 115 105111790

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV26               045 E 23 00 35 N 31 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 63 105111756

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV29               044 E 42 00 36 N 07 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 160 105111764

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV32               044 E 26 00 36 N 47 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 323 105111717

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV5                 047 E 21 00 30 N 51 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 21 105111771

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 IRQLPV8                 047 E 11 00 31 N 30 00 BT 203.25
208.75

N B S V ND 10 20 105111741

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 205.5 SDNAD DAYM         035 E 10 00 12 N 06 00 BT 203.25
208.75

N B P H ND 43 300 105090152

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 205.5 SDNEL TINA            022 E 48 22 15 N 00 37 BT 203.25
208.75

N B P H ND 40 300 105090115

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 205.5 SDNHamshkuraib    036 E 51 04 16 N 33 38 BT 203.25
208.75

N B P H ND 50 300 105090060

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 205.5 YEMAL MAGABR    043 E 49 01 13 N 05 11 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 40 650 105082529

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 205.5 YEMALAREM           048 E 28 28 14 N 40 13 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 37 775 105082519

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 205.5 YEMBOSLAH           047 E 57 05 15 N 10 44 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 27 200 105082483

13a3:

YEM

ADD 205.5 YEMJAZEB              052 E 54 48 16 N 44 22 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H ND 46 750 105082524

13a3: [B] ARS(4.2.2);OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 205.5 YEMMAADAF          048 E 02 22 15 N 32 01 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 27 110 105082485

13a3:

YEM

ADD 205.5 YEMMODIAH           046 E 08 24 14 N 00 17 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 27 750 105082482

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 205.5 YEMRASKHEET      053 E 04 47 16 N 38 40 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H D 43 400 105082511

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 205.5 YEMRODHOM         047 E 42 38 14 N 05 57 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H ND 37 150 105082532

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 IRQLPV12               046 E 33 00 32 N 22 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 23 105111710

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV15               045 E 43 00 32 N 47 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 21 105111709

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV18               045 E 09 00 33 N 29 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 28 105111727

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV21               044 E 49 00 34 N 16 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 48 105111777

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV24               045 E 18 00 35 N 01 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 170 105111780

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV27               045 E 07 00 35 N 42 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 92 105111770

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 212.5 IRQLPV3                 047 E 43 00 30 N 28 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 20 105111733

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV30               044 E 30 00 36 N 22 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 513 105111767

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV33               044 E 14 00 36 N 55 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 383 105111650

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV6                 047 E 14 00 31 N 05 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 21 105111785

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 IRQLPV9                 047 E 10 00 31 N 45 00 BT 210.25
215.75

N B S V ND 10 20 105111743

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 212.5 SDNaqiq                   038 E 11 00 18 N 13 00 BT 210.25
215.75

N B P H ND 50 300 105090073

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);YEM(4.2.2);YEM(4.2.4)

SDN

ADD 212.5 SDNnimuli                032 E 03 36 03 N 35 37 BT 210.25
215.75

N B P H ND 43 300 105090179

13a3: [B] COD(4.2.2);ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);TZA(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 212.5 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 210.25
215.75

N B P H ND 30 300 105090120

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 212.5 YEMAHL UBAYD     045 E 40 47 13 N 58 29 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H D 27 300 105082480

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMAL ABR             048 E 15 57 16 N 07 48 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H D 30 100 105082495

13a3:

YEM

ADD 212.5 YEMAL DAWFAH    048 E 22 34 15 N 14 20 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 27 150 105082491

13a3:

YEM

ADD 212.5 YEMAL GHADHA    052 E 09 30 16 N 13 10 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 37 75 105082509

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMAL SHAHN       052 E 00 00 17 N 46 44 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 46 300 105082523

13a3: [B] ARS(4.2.2);OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMALDAYSS         049 E 57 50 14 N 57 38 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H D 37 320 105082512

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMALGHABRA      048 E 01 41 14 N 33 21 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H D 37 500 105082517

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMALSOWAYRI    049 E 00 03 15 N 59 22 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 40 600 105082503

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 212.5 YEMAYAN                046 E 26 42 14 N 11 49 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 27 750 105082478

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMSHIBAM            048 E 36 54 15 N 55 46 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H ND 37 340 105082516

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 212.5 YEMW MARKH        046 E 24 42 14 N 43 13 BT 210.25
215.75

N 0
0

B P H D 27 500 105082477

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 213.5 AOEEL FARCIA       009 W 49 40 27 N 06 32 BT 211.25
216.75

N 0
0

B P H ND 16 40 105061691

13a3: [B] ALG(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 213.5 MRCHAD TAHLA     009 W 05 19 29 N 38 32 BT 211.25
216.75

N 0
0

B P H ND 16 55 105061696

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

ADD 219.5 AOETICHLA             014 W 57 00 21 N 36 00 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 45 95 105061555

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 219.5 IRQLPV1                 048 E 04 00 30 N 04 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 25 105111735

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV10               046 E 56 00 31 N 58 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 22 105111746

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 219.5 IRQLPV13               046 E 15 00 32 N 30 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 22 105111713

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV16               045 E 34 00 33 N 01 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 19 105111722

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV19               044 E 58 00 33 N 44 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 34 105111748

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV22               044 E 53 00 34 N 32 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 53 105111791

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV25               045 E 28 00 35 N 14 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 225 105111754

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV28               044 E 55 00 35 N 52 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 80 105111762

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV31               044 E 26 00 36 N 36 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 578 105111689

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 IRQLPV4                 047 E 36 00 30 N 42 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 21 105111739

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 219.5 IRQLPV7                 047 E 10 00 31 N 18 00 BT 217.25
222.75

N B S V ND 10 21 105111788

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 219.5 MRCTAFRAOUTE   009 W 03 09 29 N 46 11 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 26 714 105061666

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC

ADD 219.5 SDNALJUBAYN       035 E 10 00 12 N 06 00 BT 217.25
222.75

N B P H ND 43 300 105090157

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 219.5 SDNKarrora             038 E 22 31 17 N 42 00 BT 217.25
222.75

N B P H ND 50 300 105090026

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.3);YEM(4.2.2);YEM(4.2.4)

SDN

ADD 219.5 SDNKULBUS           022 E 27 28 14 N 21 34 BT 217.25
222.75

N B P H ND 40 300 105090136

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 219.5 YEMAL HAGRAYN  048 E 21 14 15 N 27 34 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 27 200 105082490

13a3: [B] SOM(4.2.3)

YEM

ADD 219.5 YEMALFATK            052 E 41 32 16 N 30 59 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H D 40 180 105082504

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 219.5 YEMARAKHAH        047 E 04 04 14 N 55 53 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 37 600 105082507

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 219.5 YEMAS SUOQ         045 E 31 20 13 N 28 41 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H D 27 400 105082479

13a3: [B] DJI(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 219.5 YEMJ SAMET          044 E 50 52 12 N 45 12 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H D 40 160 105082473

13a3: [B] DJI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 219.5 YEMMAHJAR           050 E 25 53 15 N 02 42 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H D 37 45 105082513

13a3: [B] SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 219.5 YEMNOMAIR           045 E 50 42 14 N 00 24 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H D 27 575 105082474

13a3: [B] SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 226.5 IRQLPV14               045 E 59 00 32 N 38 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 24 105111728

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV17               045 E 21 00 33 N 15 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 27 105111725

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV2                 047 E 56 00 30 N 16 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 22 105111731

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV20               044 E 51 00 34 N 01 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 25 105111775

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 226.5 IRQLPV23               045 E 05 00 34 N 47 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 115 105111761

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV26               045 E 23 00 35 N 31 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 63 105111757

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV29               044 E 42 00 36 N 07 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 160 105111765

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV32               044 E 26 00 36 N 47 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 323 105111648

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV5                 047 E 21 00 30 N 51 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 21 105111783

13a3: [B] ARS(4.2.3);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 IRQLPV8                 047 E 11 00 31 N 30 00 BT 224.25
229.75

N B S V ND 10 20 105111922

13a3: [B] ARS(4.2.3);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 226.5 SDNafflanda             038 E 24 00 18 N 03 00 BT 224.25
229.75

N B P H ND 50 300 105090077

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);ARS(4.2.4);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.3);YEM(4.2.2);YEM(4.2.4)

SDN

ADD 226.5 SDNGAISSAN         034 E 48 00 10 N 45 00 BT 224.25
229.75

N B P H ND 43 300 105090144

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 226.5 SDNnimuli                032 E 03 36 03 N 35 37 BT 224.25
229.75

N B P H ND 43 300 105090180

13a3: [B] COD(4.2.2);ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);TZA(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 226.5 SDNTrinkitat             037 E 42 00 18 N 41 00 BT 224.25
229.75

N B P H ND 50 300 105090081

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);ARS(4.2.4);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.3);YEM(4.2.2);YEM(4.2.4)

SDN

ADD 226.5 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 224.25
229.75

N B P H ND 30 300 105090121

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 226.5 YEMAL HOOTAH    047 E 20 04 14 N 23 13 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H D 37 750 105082531

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);ARS(4.2.4);OMA(4.2.3);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 226.5 YEMAL KARAN        047 E 47 19 16 N 07 51 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H ND 37 550 105082533

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);ARS(4.2.4);OMA(4.2.3);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 226.5 YEMHARASHAN     052 E 07 36 15 N 36 47 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H ND 37 11 105082510

13a3: [B] ARS(4.2.3);OMA(4.2.2);OMA(4.2.3);OMA(4.2.4);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3);UAE(4.2.3)

YEM

ADD 226.5 YEMHAZM               045 E 42 13 14 N 52 30 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H D 40 900 105082499

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);ARS(4.2.4);ERI(4.2.2);OMA(4.2.3);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3)

YEM

ADD 226.5 YEMR MANKAL       044 E 59 39 12 N 55 45 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H D 53 250 105082470

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.3);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);OMA(4.2.3);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3);SOM(4.2.4)

YEM
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ADD 226.5 YEMSAYHUT           051 E 15 05 15 N 14 57 BT 224.25
229.75

N 0
0

B P H ND 40 140 105082505

13a3: [B] ARS(4.2.3);OMA(4.2.2);OMA(4.2.3);SOM(4.2.2);SOM(4.2.3);UAE(4.2.3)

YEM

ADD 474 AOEBIR GANDOUZ 016 W 26 00 21 N 37 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 55 100 105061568

13a3: [B] CPV(4.2.2);E(4.2.2);GMB(4.2.2);GNB(4.2.2);GUI(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 474 AOEBOUKRAA        012 W 54 00 26 N 25 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 50 120 089104022

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 474 CMEBAFOUSSAM   010 E 25 24 05 N 27 18 BT 471.25
476.75

N 8
8

G P H ND 54 553 089101935

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 474 CMEBERTOUA        013 E 40 00 04 N 34 42 BT 471.25
476.75

N 8
8

G P H ND 54 211 089101937

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 474 CMEMAGA DJIBON 012 E 17 40 07 N 34 20 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 54 59 089101936

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 474 CMEMAROUA          014 E 21 12 10 N 34 18 BT 471.25
476.75

N 8
8

G P H ND 49.3 219 105110349

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 474 CMEMOLOUNDOU 015 E 21 00 02 N 11 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 54 174 089101938

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME
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MOD 474 CMEOVENG            012 E 15 52 02 N 24 52 BT 471.25
476.75

N -8
-8

G P V ND 54 66 089101939

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 474 CMETCHEVI            013 E 30 50 10 N 09 10 BT 471.25
476.75

N 8
8

G P H ND 54 255 089101940

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 474 IRQLPU1                048 E 16 00 30 N 10 00 BT 471.25
476.75

N G S V ND 10 25 105111734

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 474 IRQLPU11              047 E 27 00 31 N 16 00 BT 471.25
476.75

N G S V ND 10 20 105111628

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 474 IRQLPU21              046 E 23 00 32 N 37 00 BT 471.25
476.75

N G S V ND 10 23 105111678

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 474 IRQLPU31              045 E 08 00 34 N 05 00 BT 471.25
476.75

N G S V ND 10 23 105111903

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 474 IRQLPU41              045 E 28 00 35 N 43 00 BT 471.25
476.75

N G S V ND 10 62 105111892

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 474 MRCTARFAYA         012 W 54 00 27 N 53 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 30 30 105042071

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC
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ADD 474 MRCTARFAYA         012 W 55 54 27 N 57 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 17.5 -27 105007566

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 474 SDNafflanda             038 E 24 00 18 N 03 00 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090074

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNALJUBAYN       035 E 10 00 12 N 06 00 BT 471.25
476.75

N G P H ND 43 300 105090153

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNANNUHUD       028 E 25 45 12 N 41 35 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090196

13a3:

SDN

ADD 474 SDNBABANUSA      027 E 48 00 11 N 20 10 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090205

13a3:

SDN

ADD 474 SDNEL TINA            022 E 48 22 15 N 00 37 BT 471.25
476.75

N G P H ND 40 300 105090112

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNELHULAYWAH 036 E 00 55 14 N 12 59 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090042

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNGhirgher           036 E 37 00 15 N 46 00 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090082

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 474 SDNHAYYA             036 E 22 38 18 N 19 51 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090033

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNNYALA              024 E 53 19 12 N 03 29 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090093

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNOSEIF               036 E 50 00 21 N 43 00 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090013

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNTOUKAR          037 E 43 22 18 N 25 45 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090020

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 474 SDNZALENGE         023 E 28 15 12 N 54 01 BT 471.25
476.75

N G P H ND 50 300 105090102

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 474 YEMAL AINAH         044 E 59 27 13 N 47 25 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H D 43 150 105082466

13a3:

YEM

ADD 474 YEMASSAID            046 E 49 02 14 N 23 08 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H D 37 1050 105082738

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 474 YEMGALANSIAH     053 E 29 04 12 N 41 07 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 27 50 105082569

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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ADD 474 YEMHANIN              048 E 17 44 15 N 50 46 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H ND 40 850 105082718

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 474 YEMHOUF               053 E 03 00 16 N 40 00 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H D 33 580 105082606

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 474 YEMTHAMOUD       049 E 55 02 17 N 17 46 BT 471.25
476.75

N 0
0

G P H D 30 30 105082567

13a3:

YEM

MOD 482 CMEBASHO             009 E 27 11 06 N 07 15 BT 479.25
484.75

N 8
8

G P V ND 54 135 089101941

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 482 CMEDJO OLIMPOU 012 E 51 58 03 N 20 25 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H ND 54 86 089101942

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 482 CMEMUNDEMBA    008 E 52 10 04 N 56 30 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H ND 54 126 089101943

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 482 CMENGAMBE          010 E 36 40 04 N 14 09 BT 479.25
484.75

N -8
-8

G P H ND 54 299 089101945

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 482 CMENIAMBARAN    013 E 10 15 07 N 38 40 BT 479.25
484.75

N 8
8

G P H ND 54 140 089101946

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME
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MOD 482 CMESANGBE          012 E 28 20 06 N 02 45 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H ND 54 158 089101947

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 482 IRQLPU12              047 E 24 00 31 N 28 00 BT 479.25
484.75

N G S V ND 10 21 105111665

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 482 IRQLPU2                048 E 22 00 30 N 03 00 BT 479.25
484.75

N G S V ND 10 22 105111651

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 482 IRQLPU22              046 E 11 00 32 N 42 00 BT 479.25
484.75

N G S V ND 10 20 105111669

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 482 IRQLPU32              045 E 08 00 34 N 15 00 BT 479.25
484.75

N G S V ND 10 51 105111895

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 482 IRQLPU42              045 E 17 00 35 N 47 00 BT 479.25
484.75

N G S V ND 10 468 105111948

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 482 SDNnimuli                032 E 03 36 03 N 35 37 BT 479.25
484.75

N G P H ND 43 300 105090176

13a3: [B] COD(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 482 YEMAL GHADHA    052 E 09 30 16 N 13 10 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H ND 37 75 105082580

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM
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ADD 482 YEMALQATN           048 E 26 26 15 N 50 29 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H D 43 545 105082539

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 482 YEMSHAHBA           047 E 23 06 14 N 18 50 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H D 43 700 105082611

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 490 CNRPUERTO ESTA 017 W 53 57 27 N 47 06 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P H D 10 13 105115591

13a3:

E  

ADD 490 IRQLPU13              047 E 29 00 31 N 39 00 BT 487.25
492.75

N G S V ND 10 21 105111692

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 490 IRQLPU23              045 E 57 00 32 N 47 00 BT 487.25
492.75

N G S V ND 10 28 105111672

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 490 IRQLPU3                048 E 13 00 30 N 11 00 BT 487.25
492.75

N G S V ND 10 24 105111637

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 490 IRQLPU33              045 E 07 00 34 N 27 00 BT 487.25
492.75

N G S V ND 10 27 105111909

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 490 IRQLPU43              045 E 07 00 35 N 51 00 BT 487.25
492.75

N G S V ND 10 365 105111940

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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ADD 490 SDNREHAID BERDI 023 E 52 59 11 N 18 02 BT 487.25
492.75

N G P H ND 50 300 105090096

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 490 YEMALZAIKH          049 E 07 35 15 N 34 29 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082585

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 490 YEMAYAN                046 E 26 42 14 N 11 49 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P H ND 27 750 105082624

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 490 YEMDHALA             044 E 41 07 13 N 43 44 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P V ND 46 1100 105082540

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 490 YEMSAYHUT           051 E 15 05 15 N 14 57 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P H ND 40 140 105082651

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 490 YEMW SHABA         047 E 56 37 16 N 15 15 BT 487.25
492.75

N 0
0

G P H D 37 900 105082723

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 498 AOESMARA             011 W 40 10 26 N 44 30 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H ND 30 80 105007575

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 498 CMEBORGOU         014 E 47 58 06 N 54 55 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H ND 50 604 089101949

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME
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MOD 498 CMEEDEA                010 E 08 08 03 N 45 50 BT 495.25
500.75

N 8
8

G P H ND 54 117 089101950

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 498 CMEMOKOLO         013 E 48 36 10 N 48 24 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P V ND 54 596 089101953

13a3: [B] NGR(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 498 CMENGOILA            014 E 01 40 02 N 38 58 BT 495.25
500.75

N -8
-8

G P V ND 50 70 089101952

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 498 CMETCHOLLIRE     014 E 15 48 08 N 23 24 BT 495.25
500.75

N 8
8

G P H ND 54 148 089101955

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 498 CMETOURAKE        013 E 59 30 05 N 26 20 BT 495.25
500.75

N 8
8

G P H ND 54 190 089101956

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 498 IRQLPU14              047 E 30 00 31 N 50 00 BT 495.25
500.75

N G S V ND 10 22 105111629

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 498 IRQLPU24              045 E 46 00 32 N 53 00 BT 495.25
500.75

N G S V ND 10 23 105111675

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 498 IRQLPU34              045 E 13 00 34 N 37 00 BT 495.25
500.75

N G S V ND 10 124 105111912

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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ADD 498 IRQLPU4                048 E 04 00 30 N 18 00 BT 495.25
500.75

N G S V ND 10 19 105111640

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 498 IRQLPU44              045 E 03 00 36 N 01 00 BT 495.25
500.75

N G S V ND 10 113 105111943

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 498 SDNafflanda             038 E 24 00 18 N 03 00 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090075

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNALJUBAYN       035 E 10 00 12 N 06 00 BT 495.25
500.75

N G P H ND 43 300 105090154

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNANNUHUD       028 E 25 45 12 N 41 35 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090197

13a3:

SDN

ADD 498 SDNBABANUSA      027 E 48 00 11 N 20 10 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090206

13a3:

SDN

ADD 498 SDNEL TINA            022 E 48 22 15 N 00 37 BT 495.25
500.75

N G P H ND 40 300 105090113

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNELHULAYWAH 036 E 00 55 14 N 12 59 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090043

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 498 SDNGURAISHA      035 E 55 58 13 N 43 01 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090051

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNHAYYA             036 E 22 38 18 N 19 51 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090034

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNNYALA              024 E 53 19 12 N 03 29 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090094

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNOSEIF               036 E 50 00 21 N 43 00 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090014

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNTOUKAR          037 E 43 22 18 N 25 45 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090021

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 498 SDNZALENGE         023 E 28 15 12 N 54 01 BT 495.25
500.75

N G P H ND 50 300 105090103

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 498 YEMASSAID            046 E 49 02 14 N 23 08 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 37 1050 105082592

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 498 YEMBOSLAH           047 E 57 05 15 N 10 44 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082554

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 498 YEMGALANSIAH     053 E 29 04 12 N 41 07 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H ND 27 50 105082644

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 498 YEMHOUF               053 E 03 00 16 N 40 00 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 33 580 105082607

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 498 YEMREHAB             048 E 20 27 15 N 08 37 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082635

13a3:

YEM

ADD 498 YEMSEIYUN            048 E 48 16 15 N 57 42 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 40 450 105082571

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 498 YEMTHAMOUD       049 E 55 02 17 N 17 46 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H D 30 30 105082642

13a3:

YEM

ADD 506 AOEBOUJDOUR     014 W 26 00 26 N 03 00 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 30 103 105042084

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 506 BHRAL WASMIYAH 050 E 28 44 26 N 01 27 BT 503.25
508.75

P G P V ND 27 70 105113002

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);OMA(4.2.2);QAT(4.2.2);UAE(4.2.2)

BHR

ADD 506 CMEBUEA                009 E 15 35 04 N 10 08 BT 503.25
508.75

N 8
8

G P H ND 54 546 105110333

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

Page 38 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 506 CMEDOUALA LOG 009 E 46 36 04 N 05 47 BT 503.25
508.75

N 8
8

G P H ND 54 244 105110324

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 506 CMEDOUALA LOG 009 E 46 56 04 N 05 47 BT 503.25
508.75

N -8
-8

G P H ND 54 57 105110385

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 506 CMENGWEMETAK  012 E 50 00 03 N 55 08 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 54 86 089101957

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 506 CMETAPARE           012 E 02 28 06 N 16 20 BT 503.25
508.75

N -8
-8

G P H ND 54 116 089101958

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 506 CMETCHAMBA        012 E 47 50 08 N 38 50 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 54 90 089101959

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 506 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 18 03 N 54 07 BT 503.25
508.75

N 8
8

G P H ND 54 533 105110321

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 506 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 16 03 N 54 05 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 54 348 105110594

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 506 IRQLPU15              047 E 21 00 31 N 57 00 BT 503.25
508.75

N G S V ND 10 19 105111632

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 506 IRQLPU25              045 E 42 00 33 N 04 00 BT 503.25
508.75

N G S V ND 10 24 105111667

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 506 IRQLPU35              045 E 21 00 34 N 47 00 BT 503.25
508.75

N G S V ND 10 119 105111906

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 506 IRQLPU45              044 E 58 00 36 N 11 00 BT 503.25
508.75

N G S V ND 10 28 105111957

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 506 IRQLPU5                047 E 53 00 30 N 23 00 BT 503.25
508.75

N G S V ND 10 20 105111643

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 506 MRCBOUIZAKARN 009 W 42 43 29 N 10 39 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 30 170 105097548

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC

ADD 506 MRCSIDI IFNI           010 W 10 28 29 N 23 23 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 30 20 105007594

13a3: [B] E(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 506 MRCTAFRAOUTE   008 W 58 36 29 N 43 23 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 30 58 105007595

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC

ADD 506 MRCTANTAN PLAG 011 W 21 18 28 N 28 29 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 20.5 181 105007578

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 506 MRCTANTAN PLAG 011 W 19 00 28 N 28 00 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 30 70 105042083

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 506 SDNnimuli                032 E 03 36 03 N 35 37 BT 503.25
508.75

N G P H ND 43 300 105090177

13a3: [B] COD(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 506 YEMAL AINAH         044 E 59 27 13 N 47 25 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H D 43 150 105082537

13a3:

YEM

ADD 506 YEMAL BOKH          044 E 34 22 17 N 21 12 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 46 650 105082599

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2)

YEM

ADD 506 YEMAL GHADHA    052 E 09 30 16 N 13 10 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H ND 37 75 105082655

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 506 YEMALQATN           048 E 26 26 15 N 50 29 BT 503.25
508.75

N 0
0

G P H D 43 545 105082468

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 514 CMEBATOURI         014 E 23 50 04 N 28 00 BT 511.25
516.75

N 8
8

G P H ND 35 75 089101961

13a3: [B] CAF(4.2.2)

CME

MOD 514 CMEKOMBONE       009 E 26 08 04 N 59 10 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H ND 54 207 089101960

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 514 CMETIBATI              012 E 36 15 06 N 28 45 BT 511.25
516.75

N -8
-8

G P H ND 54 129 089101094

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 514 CNRPUERTO ESTA 017 W 53 57 27 N 47 06 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H D 10 13 105115592

13a3:

E  

ADD 514 IRQLPU16              047 E 12 00 32 N 03 00 BT 511.25
516.75

N G S V ND 10 38 105111635

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 514 IRQLPU26              045 E 42 00 33 N 17 00 BT 511.25
516.75

N G S V ND 10 33 105111681

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 514 IRQLPU36              045 E 29 00 34 N 56 00 BT 511.25
516.75

N G S V ND 10 255 105111877

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 514 IRQLPU46              044 E 48 00 36 N 18 00 BT 511.25
516.75

N G S V ND 10 421 105111949

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 514 IRQLPU6                047 E 47 00 30 N 34 00 BT 511.25
516.75

N G S V ND 10 18 105111714

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 514 SDNKarrora             038 E 22 31 17 N 42 00 BT 511.25
516.75

N G P H ND 50 300 105090023

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 514 SDNREHAID BERDI 023 E 52 59 11 N 18 02 BT 511.25
516.75

N G P H ND 50 300 105090097

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 514 YEMALAREM           048 E 28 28 14 N 40 13 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H D 37 775 105082590

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 514 YEMAYAN                046 E 26 42 14 N 11 49 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H ND 27 750 105082549

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 514 YEMBAB AL MAND 043 E 30 49 12 N 42 25 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H ND 43 90 105082598

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 514 YEMHANIN              048 E 17 44 15 N 50 46 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H ND 40 850 105082647

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 514 YEMSAYHUT           051 E 15 05 15 N 14 57 BT 511.25
516.75

N 0
0

G P H ND 40 140 105082576

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

MOD 522 CMEBAFOUSSAM   010 E 25 24 05 N 27 18 BT 519.25
524.75

N 8
8

G P V ND 54 553 089101095

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 522 CMEBERTOUA        013 E 40 00 04 N 34 42 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 51.7 211 105110336

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 522 CMEMAGA DJIBON 012 E 17 40 07 N 34 20 BT 519.25
524.75

N -8
-8

G P H ND 54 59 089101098

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 522 CMEMAROUA          014 E 21 12 10 N 34 18 BT 519.25
524.75

N 8
8

G P H ND 49.3 219 105110350

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 522 CMEMOLOUNDOU 015 E 21 00 02 N 11 00 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 54 174 089101099

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 522 CMEOVENG            012 E 15 52 02 N 24 52 BT 519.25
524.75

N -8
-8

G P V ND 54 66 089101100

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 522 CMEPOLI                 013 E 15 00 08 N 29 00 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 54 130 089101101

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 522 CMETCHEVI            013 E 30 50 10 N 09 10 BT 519.25
524.75

N 8
8

G P H ND 54 255 089101102

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 522 CMEWAME              014 E 00 52 07 N 30 30 BT 519.25
524.75

N 8
8

G P H ND 54 128 089101103

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 522 IRQLPU17              047 E 06 00 32 N 11 00 BT 519.25
524.75

N G S V ND 10 36 105111696

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 522 IRQLPU27              045 E 30 00 33 N 24 00 BT 519.25
524.75

N G S V ND 10 30 105111684

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 522 IRQLPU37              045 E 38 00 35 N 06 00 BT 519.25
524.75

N G S V ND 10 321 105111880

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 522 IRQLPU47              044 E 42 00 36 N 25 00 BT 519.25
524.75

N G S V ND 10 682 105111952

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 522 IRQLPU7                047 E 48 00 30 N 42 00 BT 519.25
524.75

N G S V ND 10 25 105111646

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 522 MRCANZI                 009 W 23 07 29 N 39 35 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -178 105097552

13a3: [B] E(4.2.2)

MRC

ADD 522 MRCLAKHSAS         009 W 46 05 29 N 21 53 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -78 105061745

13a3: [B] E(4.2.2)

MRC

ADD 522 MRCTAFRAOUT RE 008 W 58 36 29 N 43 23 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 38.5 -678 105061757

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC

ADD 522 MRCTANALT            009 W 10 10 29 N 46 45 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -78 105061761

13a3: [B] E(4.2.2)

MRC
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 522 SDNafflanda             038 E 24 00 18 N 03 00 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090076

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNALJUBAYN       035 E 10 00 12 N 06 00 BT 519.25
524.75

N G P H ND 43 300 105090155

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNANNUHUD       028 E 25 45 12 N 41 35 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090198

13a3:

SDN

ADD 522 SDNBABANUSA      027 E 48 00 11 N 20 10 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090207

13a3:

SDN

ADD 522 SDNEL TINA            022 E 48 22 15 N 00 37 BT 519.25
524.75

N G P H ND 40 300 105090114

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNELHULAYWAH 036 E 00 55 14 N 12 59 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090044

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNGURAISHA      035 E 55 58 13 N 43 01 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090052

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNHAYYA             036 E 22 38 18 N 19 51 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090035

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 522 SDNNYALA              024 E 53 19 12 N 03 29 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090095

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNOSEIF               036 E 50 00 21 N 43 00 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090015

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNsinnar                033 E 36 30 13 N 32 00 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090129

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNTOUKAR          037 E 43 22 18 N 25 45 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090022

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 522 SDNZALENGE         023 E 28 15 12 N 54 01 BT 519.25
524.75

N G P H ND 50 300 105090104

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 522 YEMALZAIKH          049 E 07 35 15 N 34 29 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082731

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 522 YEMBOSLAH           047 E 57 05 15 N 10 44 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082700

13a3:

YEM

ADD 522 YEMDHALA             044 E 41 07 13 N 43 44 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P V ND 46 1100 105082615

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 522 YEMGALANSIAH     053 E 29 04 12 N 41 07 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 27 50 105082715

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 522 YEMHOUF               053 E 03 00 16 N 40 00 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 33 580 105082608

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 522 YEMJAYSHAN         046 E 11 27 14 N 14 01 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082622

13a3:

YEM

ADD 522 YEMREHAB             048 E 20 27 15 N 08 37 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082706

13a3:

YEM

ADD 522 YEMSEIYUN            048 E 48 16 15 N 57 42 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 40 450 105082717

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 522 YEMTHAMOUD       049 E 55 02 17 N 17 46 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 30 30 105082713

13a3:

YEM

ADD 522 YEMW SHABA         047 E 56 37 16 N 15 15 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H D 37 900 105082577

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

MOD 530 CMEBANYO             011 E 50 00 06 N 44 00 BT 527.25
532.75

N 8
8

G P H ND 54 453 089101105

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 530 CMEBASHO             009 E 27 11 06 N 07 15 BT 527.25
532.75

N -8
-8

G P V ND 50 135 089101106

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 530 CMEDJO OLIMPOU 013 E 51 58 03 N 20 25 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H ND 54 86 089101107

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 530 CMEKOMBOLAKA   014 E 43 45 06 N 24 38 BT 527.25
532.75

N 8
8

G P H ND 50 167 089101110

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 530 CMEMUNDEMBA    008 E 52 10 04 N 56 30 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H ND 54 126 089101108

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 530 CMENDOUMBE       013 E 53 20 04 N 56 30 BT 527.25
532.75

N -8
-8

G P H ND 50 117 089101109

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 530 CMENGAMBE          010 E 36 40 04 N 14 09 BT 527.25
532.75

N 8
8

G P H ND 54 299 089101111

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 530 CMENIAMBARAN    013 E 10 15 07 N 38 40 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P V ND 54 140 089101112

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 530 IRQLPU18              046 E 55 00 32 N 18 00 BT 527.25
532.75

N G S V ND 10 28 105111688

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 530 IRQLPU28              045 E 21 00 33 N 33 00 BT 527.25
532.75

N G S V ND 10 28 105111647

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 530 IRQLPU38              045 E 44 00 35 N 16 00 BT 527.25
532.75

N G S V ND 10 101 105111894

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 530 IRQLPU48              044 E 40 00 36 N 37 00 BT 527.25
532.75

N G S V ND 10 159 105111955

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 530 IRQLPU8                047 E 37 00 30 N 49 00 BT 527.25
532.75

N G S V ND 10 25 105111660

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 530 SDNGARSILA          023 E 08 11 12 N 21 56 BT 527.25
532.75

N G P H ND 50 300 105090108

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 530 SDNnimuli                032 E 03 36 03 N 35 37 BT 527.25
532.75

N G P H ND 43 300 105090178

13a3: [B] COD(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 530 YEMAL AINAH         044 E 59 27 13 N 47 25 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H D 43 150 105082612

13a3:

YEM

ADD 530 YEMAL BOKH          044 E 34 22 17 N 21 12 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H ND 46 650 105082674

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 530 YEMAL GHADHA    052 E 09 30 16 N 13 10 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H ND 37 75 105082726

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 530 YEMALQATN           048 E 26 26 15 N 50 29 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H D 43 545 105082614

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 530 YEMASSAID            046 E 49 02 14 N 23 08 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H D 37 1050 105082667

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 530 YEMSHAHBA           047 E 23 06 14 N 18 50 BT 527.25
532.75

N 0
0

G P H D 43 700 105082465

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 538 CMEBAGODO          013 E 27 50 06 N 22 00 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 54 63 089101113

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 538 CMEBAMENDA        010 E 10 00 05 N 57 06 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 49.1 344 105110330

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 538 CMENKAMBE          010 E 41 12 06 N 35 12 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P V ND 54 925 089101115

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 538 CMENKONGSAMB 009 E 56 09 04 N 58 51 BT 535.25
540.75

N 8
8

G P H ND 50 558 089101118

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 538 CMETIGNERE         012 E 29 20 07 N 22 25 BT 535.25
540.75

N 8
8

G P H ND 54 389 089101119

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 538 CNRPUERTO ESTA 017 W 53 57 27 N 47 06 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H D 10 13 105115593

13a3:

E  

ADD 538 IRQLPU19              046 E 44 00 32 N 24 00 BT 535.25
540.75

N G S V ND 10 23 105111702

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 538 IRQLPU29              045 E 12 00 33 N 43 00 BT 535.25
540.75

N G S V ND 10 29 105111897

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 538 IRQLPU39              045 E 42 00 35 N 27 00 BT 535.25
540.75

N G S V ND 10 554 105111886

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 538 IRQLPU49              044 E 34 00 36 N 44 00 BT 535.25
540.75

N G S V ND 10 390 105111925

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 538 IRQLPU9                047 E 30 00 30 N 55 00 BT 535.25
540.75

N G S V ND 10 18 105111663

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 538 SDNKarrora             038 E 22 31 17 N 42 00 BT 535.25
540.75

N G P H ND 50 300 105090024

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 538 SDNKHUWEI           029 E 14 43 13 N 04 19 BT 535.25
540.75

N G P H ND 50 300 105090199

13a3:

SDN

ADD 538 SDNREHAID BERDI 023 E 52 59 11 N 18 02 BT 535.25
540.75

N G P H ND 50 300 105090098

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 538 YEMALBARQ           045 E 02 10 12 N 47 09 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 50 150 105082471

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 538 YEMBAB AL MAND 043 E 30 49 12 N 42 25 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 43 90 105082673

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 538 YEMHANIN              048 E 17 44 15 N 50 46 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 40 850 105082572

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 538 YEMIM HAMRA       046 E 10 21 14 N 30 16 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H D 27 950 105082621

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 546 BHRAL WASMIYAH 050 E 28 44 26 N 01 27 BT 543.25
548.75

P 0
0

G P H ND 27 70 105113003

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);OMA(4.2.2);QAT(4.2.2);UAE(4.2.2)

BHR

MOD 546 CMEBORGOU         014 E 47 58 06 N 54 55 BT 543.25
548.75

N -8
-8

G P H ND 50 604 089101120

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME
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1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 546 CMEEDEA                010 E 08 08 03 N 45 50 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 54 117 089101121

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 546 CMEMOKOLO         013 E 48 36 10 N 48 24 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P V ND 50 596 089101124

13a3: [B] NGR(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 546 CMENGOILA            014 E 01 40 02 N 38 58 BT 543.25
548.75

N -8
-8

G P V ND 50 70 089101123

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 546 CMETCHOLLIRE     014 E 15 48 08 N 23 24 BT 543.25
548.75

N 8
8

G P H ND 54 148 089101126

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 546 CMETOURAKE        013 E 59 30 05 N 26 20 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 54 190 089101127

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 546 IRQLPU10              047 E 27 00 31 N 05 00 BT 543.25
548.75

N G S V ND 10 20 105111657

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 546 IRQLPU20              046 E 34 00 32 N 31 00 BT 543.25
548.75

N G S V ND 10 23 105111705

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 546 IRQLPU30              045 E 07 00 33 N 53 00 BT 543.25
548.75

N G S V ND 10 19 105111900

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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13cIntent Coord

ADD 546 IRQLPU40              045 E 39 00 35 N 38 00 BT 543.25
548.75

N G S V ND 10 760 105111889

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 546 IRQLPU50              044 E 31 00 36 N 54 00 BT 543.25
548.75

N G S V ND 10 103 105111919

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 546 MRCTIZNIT              009 W 44 00 29 N 41 00 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 40 132 105061557

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC

ADD 546 SDNABU NAAMA    034 E 07 54 12 N 44 05 BT 543.25
548.75

N G P H ND 50 300 105090137

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 546 SDNGURAISHA      035 E 55 58 13 N 43 01 BT 543.25
548.75

N G P H ND 50 300 105090053

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 546 SDNHamshkuraib    036 E 51 04 16 N 33 38 BT 543.25
548.75

N G P H ND 50 300 105090057

13a3: [B] EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 546 SDNsinnar                033 E 36 30 13 N 32 00 BT 543.25
548.75

N G P H ND 50 300 105090130

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 546 YEMAL ABR             048 E 15 57 16 N 07 48 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H D 30 100 105082566

13a3:

YEM
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A PART A PARTE A 
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ADD 546 YEMAL SHAHN       052 E 00 00 17 N 46 44 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 46 300 105082594

13a3: [B] ARS(4.2.2);OMA(4.2.2)

YEM

ADD 546 YEMALAREM           048 E 28 28 14 N 40 13 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H D 37 775 105082736

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 546 YEMAMD                 047 E 58 41 15 N 18 09 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082701

13a3:

YEM

ADD 546 YEMHADEBO          054 E 00 24 12 N 38 37 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 37 23 105082593

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 546 YEMJAYSHAN         046 E 11 27 14 N 14 01 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082693

13a3:

YEM

ADD 546 YEMRAS FARTAK   052 E 11 49 15 N 40 25 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 47 450 105082688

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 546 YEMTHIRAH            045 E 45 25 13 N 53 23 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P V ND 43 1600 105082643

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 554 AOEBOUJDOUR     014 W 26 00 26 N 03 00 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 40 157 089104018

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2)

MRC
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A PART A PARTE A 
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MOD 554 CMEMAYO DARLE  011 E 35 15 06 N 33 00 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 50 223 089101128

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 554 CMENGAOUNDER 013 E 35 24 07 N 17 42 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 48.6 273 105110343

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 554 CMENGWEMETAK  012 E 50 00 03 N 55 08 BT 551.25
556.75

N 8
8

G P H ND 50 86 089101129

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 554 CMETCHAMBA        012 E 47 50 08 N 38 50 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 54 90 089101130

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 554 IRQLPU1                048 E 16 00 30 N 10 00 BT 551.25
556.75

N G S V ND 10 25 105111923

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 554 IRQLPU11              047 E 27 00 31 N 16 00 BT 551.25
556.75

N G S V ND 10 20 105111668

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 554 IRQLPU21              046 E 23 00 32 N 37 00 BT 551.25
556.75

N G S V ND 10 23 105111676

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 554 IRQLPU31              045 E 08 00 34 N 05 00 BT 551.25
556.75

N G S V ND 10 23 105111915

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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ADD 554 IRQLPU41              045 E 28 00 35 N 43 00 BT 551.25
556.75

N G S V ND 10 62 105111893

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 554 SDNAbu Gamel       036 E 25 00 15 N 10 00 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090086

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 554 SDNALJABALEIN    032 E 47 59 12 N 35 01 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090145

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 554 SDNAROMA            036 E 08 12 15 N 48 34 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090036

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 554 SDNBENTIU            029 E 55 11 09 N 15 09 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090161

13a3: [B] ETH(4.2.2)

SDN

ADD 554 SDNEDILLING         029 E 39 36 12 N 02 31 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090184

13a3:

SDN

ADD 554 SDNEL FAW            034 E 19 52 14 N 09 07 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090048

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 554 SDNELSHUWAK     035 E 52 06 14 N 23 44 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090045

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 554 SDNGARSILA          023 E 08 11 12 N 21 56 BT 551.25
556.75

N G P H ND 50 300 105090109

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 554 YEMAL BOKH          044 E 34 22 17 N 21 12 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 46 650 105082528

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2)

YEM

ADD 554 YEMAYAN                046 E 26 42 14 N 11 49 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 27 750 105082695

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 554 YEMBAB AL MAND 043 E 30 49 12 N 42 25 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 43 90 105082744

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 554 YEMBODHOH         048 E 19 32 15 N 12 00 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H D 27 550 105082610

13a3:

YEM

ADD 554 YEMBOSLAH           047 E 57 05 15 N 10 44 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082629

13a3:

YEM

ADD 554 YEMSEIYUN            048 E 48 16 15 N 57 42 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H D 40 450 105082646

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 554 YEMSHAHBA           047 E 23 06 14 N 18 50 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H D 43 700 105082536

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

Page 59 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id
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MOD 562 CMEKOMBONE       009 E 26 08 04 N 59 10 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H ND 54 207 089101131

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 562 CMETIBATI              012 E 36 15 06 N 28 45 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H ND 54 129 089101132

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 562 IRQLPU12              047 E 24 00 31 N 28 00 BT 559.25
564.75

N G S V ND 10 21 105111690

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 562 IRQLPU2                048 E 22 00 30 N 03 00 BT 559.25
564.75

N G S V ND 10 22 105111652

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 562 IRQLPU22              046 E 11 00 32 N 42 00 BT 559.25
564.75

N G S V ND 10 20 105111670

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 562 IRQLPU32              045 E 08 00 34 N 15 00 BT 559.25
564.75

N G S V ND 10 51 105111907

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 562 IRQLPU42              045 E 17 00 35 N 47 00 BT 559.25
564.75

N G S V ND 10 468 105111914

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 562 SDNGAISSAN         034 E 48 00 10 N 45 00 BT 559.25
564.75

N G P H ND 43 300 105090140

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 562 SDNKarrora             038 E 22 31 17 N 42 00 BT 559.25
564.75

N G P H ND 50 300 105090025

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 562 SDNKHUWEI           029 E 14 43 13 N 04 19 BT 559.25
564.75

N G P H ND 50 300 105090200

13a3:

SDN

ADD 562 YEMALBARQ           045 E 02 10 12 N 47 09 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H ND 50 150 105082542

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 562 YEMALZAIKH          049 E 07 35 15 N 34 29 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082660

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 562 YEMDHALA             044 E 41 07 13 N 43 44 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P V ND 46 1100 105082686

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 562 YEMREHAB             048 E 20 27 15 N 08 37 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082560

13a3:

YEM

ADD 562 YEMSAYHUT           051 E 15 05 15 N 14 57 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H ND 40 140 105082722

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 562 YEMW SHABA         047 E 56 37 16 N 15 15 BT 559.25
564.75

N 0
0

G P H D 37 900 105082652

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 570 CMEGAROUA          013 E 21 18 09 N 16 48 BT 567.25
572.75

N 8
8

G P H ND 49 184 105110345

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 570 CMENDOUMBE       013 E 53 20 04 N 56 30 BT 567.25
572.75

N -8
-8

G P H ND 54 117 089101134

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 570 CMEPOLI                 013 E 15 00 08 N 29 00 BT 567.25
572.75

N 8
8

G P H ND 54 130 089101135

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 570 CMESANGMELIMA 011 E 59 00 02 N 55 18 BT 567.25
572.75

N 8
8

G P V ND 50 194 089101136

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 570 CMEWAME              014 E 00 52 07 N 30 30 BT 567.25
572.75

N 8
8

G P H ND 50 128 089101138

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 570 CMEWUM                010 E 04 50 06 N 24 15 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 54 381 089101139

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 570 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 18 03 N 54 07 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 54 533 089101140

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 570 IRQLPU13              047 E 29 00 31 N 39 00 BT 567.25
572.75

N G S V ND 10 21 105111693

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 570 IRQLPU23              045 E 57 00 32 N 47 00 BT 567.25
572.75

N G S V ND 10 28 105111673

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 570 IRQLPU3                048 E 13 00 30 N 11 00 BT 567.25
572.75

N G S V ND 10 24 105111638

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 570 IRQLPU33              045 E 07 00 34 N 27 00 BT 567.25
572.75

N G S V ND 10 27 105111910

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 570 IRQLPU43              045 E 07 00 35 N 51 00 BT 567.25
572.75

N G S V ND 10 365 105111941

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 570 SDNABU NAAMA    034 E 07 54 12 N 44 05 BT 567.25
572.75

N G P H ND 50 300 105090138

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 570 SDNaqiq                   038 E 11 00 18 N 13 00 BT 567.25
572.75

N G P H ND 50 300 105090070

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 570 SDNHamshkuraib    036 E 51 04 16 N 33 38 BT 567.25
572.75

N G P H ND 50 300 105090058

13a3: [B] EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 570 SDNmuhammedqa 037 E 08 20 20 N 54 00 BT 567.25
572.75

N G P H ND 50 300 105090064

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 570 SDNsinnar                033 E 36 30 13 N 32 00 BT 567.25
572.75

N G P H ND 50 300 105090131

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 570 YEMAL BOKH          044 E 34 22 17 N 21 12 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 46 650 105082745

13a3: [B] ARS(4.2.2);ERI(4.2.2)

YEM

ADD 570 YEMAL SHAHN       052 E 00 00 17 N 46 44 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 46 300 105082669

13a3: [B] ARS(4.2.2);OMA(4.2.2)

YEM

ADD 570 YEMALFATK            052 E 41 32 16 N 30 59 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H D 40 180 105082650

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 570 YEMHADEBO          054 E 00 24 12 N 38 37 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 37 23 105082668

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 570 YEMZOQAR             042 E 44 47 14 N 01 28 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 46 400 105082525

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 578 CMEBANGOU          010 E 23 30 05 N 15 12 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H ND 54 534 089101141

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 578 CMEBANYO             011 E 50 00 06 N 44 00 BT 575.25
580.75

N 8
8

G P H ND 54 453 089101142

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 578 CMEKOMBOLAKA   014 E 43 45 06 N 24 38 BT 575.25
580.75

N 8
8

G P H ND 50 167 089101143

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 578 CMEKRIBI                009 E 54 36 02 N 56 30 BT 575.25
580.75

N 8
8

G P H ND 54 220 089101144

13a3: [B] GAB(4.2.2);GHA(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 578 IRQLPU14              047 E 30 00 31 N 59 00 BT 575.25
580.75

N G S V ND 10 22 105111630

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 578 IRQLPU24              045 E 46 00 32 N 53 00 BT 575.25
580.75

N G S V ND 10 23 105111687

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 578 IRQLPU34              045 E 13 00 34 N 37 00 BT 575.25
580.75

N G S V ND 10 124 105111913

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 578 IRQLPU4                048 E 04 00 30 N 18 00 BT 575.25
580.75

N G S V ND 10 19 105111641

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);QAT(4.2.2)

IRQ

ADD 578 IRQLPU44              045 E 03 00 36 N 01 00 BT 575.25
580.75

N G S V ND 10 113 105111944

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 578 SDNAbu Gamel       036 E 25 00 15 N 10 00 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090087

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 578 SDNALJABALEIN    032 E 47 59 12 N 35 01 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090146

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 578 SDNAROMA            036 E 08 12 15 N 48 34 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090037

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 578 SDNBENTIU            029 E 55 11 09 N 15 09 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090162

13a3: [B] ETH(4.2.2)

SDN

ADD 578 SDNEDILLING         029 E 39 36 12 N 02 31 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090185

13a3:

SDN

ADD 578 SDNEL FAW            034 E 19 52 14 N 09 07 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090049

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 578 SDNELSHUWAK     035 E 52 06 14 N 23 44 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090046

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 578 SDNGARSILA          023 E 08 11 12 N 21 56 BT 575.25
580.75

N G P H ND 50 300 105090110

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 578 YEMAL ABR             048 E 15 57 16 N 07 48 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H D 30 100 105082641

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 578 YEMAL MASNAAH  048 E 20 06 15 N 07 03 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H ND 27 100 105082559

13a3:

YEM

ADD 578 YEMALAREM           048 E 28 28 14 N 40 13 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H D 37 775 105082665

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 578 YEMAMD                 047 E 58 41 15 N 18 09 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082555

13a3:

YEM

ADD 578 YEMIM HAMRA       046 E 10 21 14 N 30 16 BT 575.25
580.75

N 0
0

G P H D 27 950 105082692

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 586 CMEBAMENDA        010 E 10 00 05 N 57 06 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P H ND 49.1 344 105110331

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 586 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 583.25
588.75

N 8
8

G P H ND 50.3 135 105110339

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 586 CMEFOUMBAN       010 E 53 00 05 N 40 50 BT 583.25
588.75

N 8
8

G P H ND 54 331 089101145

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 586 CMETIGNERE         012 E 29 20 07 N 22 25 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P H ND 54 389 089101148

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 586 IRQLPU15              047 E 21 00 31 N 57 00 BT 583.25
588.75

N G S V ND 10 19 105111633

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 586 IRQLPU25              045 E 42 00 33 N 04 00 BT 583.25
588.75

N G S V ND 10 24 105111679

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 586 IRQLPU35              045 E 21 00 34 N 47 00 BT 583.25
588.75

N G S V ND 10 119 105111904

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 586 IRQLPU45              044 E 58 00 36 N 11 00 BT 583.25
588.75

N G S V ND 10 28 105111947

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 586 IRQLPU5                047 E 53 00 30 N 23 00 BT 583.25
588.75

N G S V ND 10 20 105111644

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 586 SDNGAISSAN         034 E 48 00 10 N 45 00 BT 583.25
588.75

N G P H ND 43 300 105090141

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 586 SDNKHUWEI           029 E 14 43 13 N 04 19 BT 583.25
588.75

N G P H ND 50 300 105090201

13a3:

SDN

ADD 586 YEMALBARQ           045 E 02 10 12 N 47 09 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P H ND 50 150 105082617

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 586 YEMBODHOH         048 E 19 32 15 N 12 00 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P H D 27 550 105082464

13a3:

YEM

MOD 594 CMENDOM              010 E 49 24 04 N 23 36 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 54 306 089101150

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 594 IRQLPU16              047 E 12 00 32 N 03 00 BT 591.25
596.75

N G S V ND 10 38 105111626

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.3)

IRQ

ADD 594 IRQLPU26              045 E 42 00 33 N 17 00 BT 591.25
596.75

N G S V ND 10 33 105111682

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 594 IRQLPU36              045 E 29 00 34 N 56 00 BT 591.25
596.75

N G S V ND 10 255 105111878

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 594 IRQLPU46              044 E 48 00 36 N 18 00 BT 591.25
596.75

N G S V ND 10 421 105111950

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 594 IRQLPU6                047 E 47 00 30 N 34 00 BT 591.25
596.75

N G S V ND 10 18 105111666

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);KWT(4.2.3)

IRQ

ADD 594 SDNABU NAAMA    034 E 07 54 12 N 44 05 BT 591.25
596.75

N G P H ND 50 300 105090139

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 594 SDNaqiq                   038 E 11 00 18 N 13 00 BT 591.25
596.75

N G P H ND 50 300 105090071

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 594 SDNHamshkuraib    036 E 51 04 16 N 33 38 BT 591.25
596.75

N G P H ND 50 300 105090059

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 594 SDNmuhammedqa 037 E 08 20 20 N 54 00 BT 591.25
596.75

N G P H ND 50 300 105090065

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 594 YEMAL SHAHN       052 E 00 00 17 N 46 44 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 46 300 105082740

13a3: [B] ARS(4.2.2);OMA(4.2.2)

YEM

ADD 594 YEMALFATK            052 E 41 32 16 N 30 59 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H D 40 180 105082721

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 594 YEMHADEBO          054 E 00 24 12 N 38 37 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 37 23 105082739

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 594 YEMJAYSHAN         046 E 11 27 14 N 14 01 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082547

13a3:

YEM

ADD 594 YEMKAMRAN          042 E 59 11 15 N 18 50 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 43 42 105082732

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2)

YEM
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ADD 594 YEMRAS FARTAK   052 E 11 49 15 N 40 25 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 47 450 105082689

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 594 YEMTHIRAH            045 E 45 25 13 N 53 23 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P V ND 43 1600 105082714

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 594 YEMZOQAR             042 E 44 47 14 N 01 28 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 46 400 105082596

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 602 CMENGAOUNDER 013 E 35 24 07 N 17 42 BT 599.25
604.75

N 0
0

G P H ND 48.6 273 105110344

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 602 IRQLPU17              047 E 06 00 32 N 11 00 BT 599.25
604.75

N G S V ND 10 36 105111708

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 602 IRQLPU27              045 E 30 00 33 N 24 00 BT 599.25
604.75

N G S V ND 10 30 105111685

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 602 IRQLPU37              045 E 38 00 35 N 06 00 BT 599.25
604.75

N G S V ND 10 321 105111881

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 602 IRQLPU47              044 E 42 00 36 N 25 00 BT 599.25
604.75

N G S V ND 10 682 105111953

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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13cIntent Coord

ADD 602 IRQLPU7                047 E 48 00 30 N 42 00 BT 599.25
604.75

N G S V ND 10 25 105111658

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 602 SDNAbu Gamel       036 E 25 00 15 N 10 00 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090088

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 602 SDNALJABALEIN    032 E 47 59 12 N 35 01 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090147

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 602 SDNAROMA            036 E 08 12 15 N 48 34 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090038

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 602 SDNBENTIU            029 E 55 11 09 N 15 09 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090163

13a3:

SDN

ADD 602 SDNEDILLING         029 E 39 36 12 N 02 31 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090186

13a3:

SDN

ADD 602 SDNEL FAW            034 E 19 52 14 N 09 07 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090050

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 602 SDNELSHUWAK     035 E 52 06 14 N 23 44 BT 599.25
604.75

N G P H ND 50 300 105090047

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 602 YEMAL ABR             048 E 15 57 16 N 07 48 BT 599.25
604.75

N 0
0

G P H D 30 100 105082712

13a3:

YEM

ADD 602 YEMAL MAGABR    043 E 49 01 13 N 05 11 BT 599.25
604.75

N 0
0

G P H D 40 650 105082746

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 602 YEMALHALAH         046 E 59 56 14 N 14 23 BT 599.25
604.75

N 0
0

G P H ND 46 1400 105082613

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 602 YEMAMD                 047 E 58 41 15 N 18 09 BT 599.25
604.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082630

13a3:

YEM

ADD 610 IRQLPU18              046 E 55 00 32 N 18 00 BT 607.25
612.75

N G S V ND 10 28 105111700

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 610 IRQLPU28              045 E 21 00 33 N 33 00 BT 607.25
612.75

N G S V ND 10 28 105111772

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 610 IRQLPU38              045 E 44 00 35 N 16 00 BT 607.25
612.75

N G S V ND 10 101 105111884

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 610 IRQLPU48              044 E 40 00 36 N 37 00 BT 607.25
612.75

N G S V ND 10 159 105111956

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 610 IRQLPU8                047 E 37 00 30 N 49 00 BT 607.25
612.75

N G S V ND 10 25 105111661

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 610 SDNGAISSAN         034 E 48 00 10 N 45 00 BT 607.25
612.75

N G P H ND 43 300 105090142

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 610 SDNSAWAKIN         037 E 19 45 19 N 06 16 BT 607.25
612.75

N G P H ND 50 300 105090017

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 610 YEMAL MASNAAH  048 E 20 06 15 N 07 03 BT 607.25
612.75

N 0
0

G P H ND 27 100 105082634

13a3:

YEM

ADD 610 YEMAR RAIDAH      050 E 28 49 15 N 06 14 BT 607.25
612.75

N 0
0

G P H ND 37 150 105082684

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 610 YEMBODHOH         048 E 19 32 15 N 12 00 BT 607.25
612.75

N 0
0

G P H D 27 550 105082535

13a3:

YEM

ADD 610 YEMIM HAMRA       046 E 10 21 14 N 30 16 BT 607.25
612.75

N 0
0

G P H D 27 950 105082546

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 610 YEMKAMRAN          042 E 59 11 15 N 18 50 BT 607.25
612.75

N 0
0

G P H ND 43 42 105082515

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 618 AOEEL MERSA       013 W 24 13 27 N 02 36 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -168 105061735

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 618 CMEBAFIA               011 E 13 31 04 N 44 52 BT 615.25
620.75

N 8
8

G P H ND 54 187 089101152

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 618 CMEBOUNDOU       013 E 24 17 05 N 40 15 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 54 113 089101153

13a3: [B] CAF(4.2.2)

CME

ADD 618 CMEBUEA                009 E 15 35 04 N 10 08 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 54 546 105110334

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 618 CMEDOUALA LOG 009 E 46 36 04 N 05 47 BT 615.25
620.75

N -8
-8

G P H ND 54 244 105110325

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 618 CMEGAROUA          013 E 21 18 09 N 16 48 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 49 184 105110346

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 618 CMELAMOUDAN     013 E 32 00 08 N 52 00 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 54 93 089101154

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 618 CMESANGMELIMA 011 E 57 00 02 N 56 00 BT 615.25
620.75

N 8
8

G P V ND 45 194 089101155

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 618 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 18 03 N 54 07 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 54 533 105110322

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 618 IRQLPU19              046 E 44 00 32 N 24 00 BT 615.25
620.75

N G S V ND 10 23 105111703

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 618 IRQLPU29              045 E 12 00 33 N 43 00 BT 615.25
620.75

N G S V ND 10 29 105111898

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 618 IRQLPU39              045 E 42 00 35 N 27 00 BT 615.25
620.75

N G S V ND 10 554 105111887

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 618 IRQLPU49              044 E 34 00 36 N 44 00 BT 615.25
620.75

N G S V ND 10 390 105111946

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 618 IRQLPU9                047 E 30 00 30 N 55 00 BT 615.25
620.75

N G S V ND 10 18 105111664

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 618 SDNaqiq                   038 E 11 00 18 N 13 00 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090072

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNBASUNDA        036 E 03 20 13 N 04 52 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090054

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 618 SDNel nassir            033 E 03 16 08 N 36 27 BT 615.25
620.75

N G P H ND 43 300 105090167

13a3: [B] ETH(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNELRANK           032 E 48 16 11 N 44 33 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090158

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNGhirgher           036 E 37 00 15 N 46 00 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090083

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNHABILAH          022 E 33 00 12 N 41 00 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090122

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNmuhammedqa 037 E 08 20 20 N 54 00 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090066

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 618 SDNSUQA ELGAM 027 E 40 22 13 N 12 30 BT 615.25
620.75

N G P H ND 50 300 105090214

13a3:

SDN

ADD 618 YEMNOMAIR           045 E 50 42 14 N 00 24 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H D 27 575 105082691

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 618 YEMRODHOM         047 E 42 38 14 N 05 57 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 37 150 105082678

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 618 YEMZOQAR             042 E 44 47 14 N 01 28 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 46 400 105082671

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 626 AOEDAKHLA           015 W 37 00 23 N 40 00 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 30 69 105007636

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 626 CMEAMBAM            011 E 15 15 02 N 25 25 BT 623.25
628.75

N -8
-8

G P V ND 42 91 089101157

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 626 CMEBANGOU          010 E 23 30 05 N 15 12 BT 623.25
628.75

N 8
8

G P H ND 54 534 089101158

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 626 CMEBELEL              014 E 25 50 07 N 03 20 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 54 417 089101159

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 626 CMEBERTOUA        013 E 40 00 04 N 34 42 BT 623.25
628.75

N 8
8

G P H ND 51.7 211 105110337

13a3: [B] CAF(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 626 CMEGUIDER           013 E 57 36 09 N 55 58 BT 623.25
628.75

N 8
8

G P H ND 50 109 089101169

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 626 CMEKRIBI                009 E 54 36 02 N 56 30 BT 623.25
628.75

N 8
8

G P H ND 54 220 089101168

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 626 CMEMARTAP          013 E 03 00 06 N 54 00 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 54 111 089101160

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

ADD 626 CNRHOYOS            015 W 26 52 28 N 02 51 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P V D 10 340 105115594

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 626 IRQLPU10              047 E 27 00 31 N 05 00 BT 623.25
628.75

N G S V ND 10 20 105111655

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 626 IRQLPU20              046 E 34 00 32 N 31 00 BT 623.25
628.75

N G S V ND 10 23 105111706

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 626 IRQLPU30              045 E 07 00 33 N 53 00 BT 623.25
628.75

N G S V ND 10 19 105111901

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 626 IRQLPU40              045 E 39 00 35 N 38 00 BT 623.25
628.75

N G S V ND 10 760 105111890

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 626 IRQLPU50              044 E 31 00 36 N 54 00 BT 623.25
628.75

N G S V ND 10 103 105111920

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 626 MRCASSA ZAG       009 W 26 30 28 N 36 26 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 30 108 105007637

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2)

MRC
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 626 MRCGUELMIM        010 W 03 13 28 N 59 27 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 30 90 105007635

13a3: [B] E(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 626 MRCIFRANE ATLAS 009 W 29 05 29 N 13 15 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 24.4 272 105061740

13a3: [B] E(4.2.2)

MRC

ADD 626 MRCTAGHJIJT        009 W 25 23 29 N 03 31 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -178 105061758

13a3: [B] E(4.2.2)

MRC

ADD 626 MRCZAG                  009 W 17 34 28 N 01 50 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 30 75 105007634

13a3: [B] ALG(4.2.2);E(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 626 SDNAD DAYM         034 E 55 00 11 N 14 00 BT 623.25
628.75

N G P H ND 43 300 105090148

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 626 SDNELRAHAD        030 E 37 47 12 N 43 30 BT 623.25
628.75

N G P H ND 50 300 105090181

13a3:

SDN

ADD 626 SDNKULBUS           022 E 27 28 14 N 21 34 BT 623.25
628.75

N G P H ND 40 300 105090132

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 626 YEMAL MAGABR    043 E 49 01 13 N 05 11 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H D 40 650 105082600

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 626 YEMALHALAH         046 E 59 56 14 N 14 23 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 46 1400 105082538

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 634 CMEBAMENDA        010 E 10 00 05 N 57 06 BT 631.25
636.75

N 8
8

G P H ND 49.1 344 105110332

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 634 CMEBANDJOUKRI  013 E 49 50 08 N 01 00 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P V ND 50 192 089101167

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 634 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 631.25
636.75

N -8
-8

G P H ND 50.3 135 105110340

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 634 CMEFOUMBAN       010 E 53 00 05 N 40 50 BT 631.25
636.75

N -8
-8

G P H ND 50 331 089101166

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 634 CMEMANDJOUK     013 E 01 00 06 N 15 00 BT 631.25
636.75

N -8
-8

G P H ND 50 89 089101165

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 634 CMEMAROUA          014 E 21 12 10 N 34 18 BT 631.25
636.75

N -8
-8

G P H ND 50 221 089101163

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 634 CMEMBANGA          009 E 32 18 04 N 29 25 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H ND 54 114 089101164

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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MOD 634 CMENANGA EBOK 012 E 21 44 04 N 39 06 BT 631.25
636.75

N 8
8

G P H ND 54 171 089101162

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 634 CNRORZOLA 2       013 W 26 54 29 N 13 00 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H D 9 38 105115595

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 634 IRQLPU1                048 E 16 00 30 N 10 00 BT 631.25
636.75

N G S V ND 10 25 105111924

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 634 IRQLPU11              047 E 27 00 31 N 16 00 BT 631.25
636.75

N G S V ND 10 20 105111699

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 634 IRQLPU21              046 E 23 00 32 N 37 00 BT 631.25
636.75

N G S V ND 10 23 105111697

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 634 IRQLPU31              045 E 08 00 34 N 05 00 BT 631.25
636.75

N G S V ND 10 23 105111905

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 634 IRQLPU41              045 E 28 00 35 N 43 00 BT 631.25
636.75

N G S V ND 10 62 105111917

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 634 SDNSAWAKIN         037 E 19 45 19 N 06 16 BT 631.25
636.75

N G P H ND 50 300 105090018

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN
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A PART A PARTE A 
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ADD 634 SDNTOUREET        032 E 33 09 04 N 24 02 BT 631.25
636.75

N G P H ND 50 300 105090164

13a3: [B] COD(4.2.2);ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 634 YEMAL MASNAAH  048 E 20 06 15 N 07 03 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H ND 27 100 105082705

13a3:

YEM

ADD 634 YEMKAMRAN          042 E 59 11 15 N 18 50 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H ND 43 42 105082586

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2)

YEM

ADD 634 YEMZOQAR             042 E 44 47 14 N 01 28 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H ND 46 400 105082742

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 642 AOEBOUKRAA        012 W 45 28 26 N 26 05 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H ND 24.3 -8 105061732

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

ADD 642 AOELAGOUIRA       017 W 05 35 20 N 51 37 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H ND 24.4 -8 105061744

13a3: [B] MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 642 CMEASIP                 014 E 13 10 03 N 23 27 BT 639.25
644.75

N 8
8

G P H ND 50 95 089101171

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 642 CMENDIPA              011 E 57 00 06 N 11 25 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H ND 54 179 089101172

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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A PART A PARTE A 
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ADD 642 CNRCALETA           017 W 54 05 27 N 48 16 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H D 9 465 105115596

13a3:

E  

ADD 642 IRQLPU12              047 E 24 00 31 N 28 00 BT 639.25
644.75

N G S V ND 10 21 105111691

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 642 IRQLPU2                048 E 22 00 30 N 03 00 BT 639.25
644.75

N G S V ND 10 22 105111653

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 642 IRQLPU22              046 E 11 00 32 N 42 00 BT 639.25
644.75

N G S V ND 10 20 105111671

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 642 IRQLPU32              045 E 08 00 34 N 15 00 BT 639.25
644.75

N G S V ND 10 51 105111908

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 642 IRQLPU42              045 E 17 00 35 N 47 00 BT 639.25
644.75

N G S V ND 10 468 105111939

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 642 SDNBASUNDA        036 E 03 20 13 N 04 52 BT 639.25
644.75

N G P H ND 50 300 105090055

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 642 SDNel nassir            033 E 03 16 08 N 36 27 BT 639.25
644.75

N G P H ND 43 300 105090168

13a3: [B] ETH(4.2.2)

SDN
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ADD 642 SDNELLAGOWA     029 E 08 06 11 N 24 10 BT 639.25
644.75

N G P H ND 50 300 105090211

13a3:

SDN

ADD 642 SDNELRANK           032 E 48 16 11 N 44 33 BT 639.25
644.75

N G P H ND 50 300 105090159

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 642 SDNHABILAH          022 E 33 00 12 N 41 00 BT 639.25
644.75

N G P H ND 50 300 105090123

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 642 SDNSUQA ELGAM 027 E 40 22 13 N 12 30 BT 639.25
644.75

N G P H ND 50 300 105090215

13a3:

SDN

ADD 642 YEMALFATK            052 E 41 32 16 N 30 59 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H D 40 180 105082575

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 642 YEMAR RAIDAH      050 E 28 49 15 N 06 14 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H ND 37 150 105082685

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 642 YEMNOMAIR           045 E 50 42 14 N 00 24 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H D 27 575 105082620

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 642 YEMQ HOOD           049 E 33 41 16 N 08 02 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H D 37 396 105082579

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 642 YEMRODHOM         047 E 42 38 14 N 05 57 BT 639.25
644.75

N 0
0

G P H ND 37 150 105082749

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

MOD 650 CMELOLODORF     010 E 43 24 03 N 14 24 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H ND 54 120 089101173

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 650 CMENGAOUNDER 013 E 35 24 07 N 17 42 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H ND 54 273 089101175

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 650 CNRHOYOS            015 W 26 52 28 N 02 51 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P V D 10 340 105115597

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 650 IRQLPU13              047 E 29 00 31 N 39 00 BT 647.25
652.75

N G S V ND 10 21 105111694

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 650 IRQLPU23              045 E 57 00 32 N 47 00 BT 647.25
652.75

N G S V ND 10 28 105111674

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 650 IRQLPU3                048 E 13 00 30 N 11 00 BT 647.25
652.75

N G S V ND 10 24 105111639

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 650 IRQLPU33              045 E 07 00 34 N 27 00 BT 647.25
652.75

N G S V ND 10 27 105111911

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 650 IRQLPU43              045 E 07 00 35 N 51 00 BT 647.25
652.75

N G S V ND 10 365 105111942

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 650 SDNAD DAYM         034 E 55 00 11 N 14 00 BT 647.25
652.75

N G P H ND 43 300 105090149

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 650 SDNELRAHAD        030 E 37 47 12 N 43 30 BT 647.25
652.75

N G P H ND 50 300 105090182

13a3:

SDN

ADD 650 SDNKULBUS           022 E 27 28 14 N 21 34 BT 647.25
652.75

N G P H ND 40 300 105090133

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 650 SDNTOUREET        032 E 33 09 04 N 24 02 BT 647.25
652.75

N G P H ND 50 300 105090165

13a3: [B] COD(4.2.2);ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 650 YEMAL MAGABR    043 E 49 01 13 N 05 11 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H D 40 650 105082675

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 650 YEMALHALAH         046 E 59 56 14 N 14 23 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H ND 46 1400 105082467

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 658 CMEDABERE           012 E 05 18 06 N 36 54 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H ND 54 113 089101176

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 658 CMEKUMBO            010 E 41 40 06 N 13 15 BT 655.25
660.75

N 8
8

G P H ND 54 472 089101177

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 658 CMELOMIE              014 E 24 00 07 N 49 00 BT 655.25
660.75

N -8
-8

G P H ND 54 527 089101181

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 658 CMENKOMEYO       011 E 59 27 04 N 04 52 BT 655.25
660.75

N 8
8

G P H ND 54 87 089101180

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 658 CNRORZOLA 2       013 W 26 54 29 N 13 00 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H D 9 38 105115598

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 658 IRQLPU14              047 E 30 00 31 N 50 00 BT 655.25
660.75

N G S V ND 10 22 105111631

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 658 IRQLPU24              045 E 46 00 32 N 53 00 BT 655.25
660.75

N G S V ND 10 23 105111677

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 658 IRQLPU34              045 E 13 00 34 N 37 00 BT 655.25
660.75

N G S V ND 10 124 105111885

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 658 IRQLPU4                048 E 04 00 30 N 18 00 BT 655.25
660.75

N G S V ND 10 19 105111642

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 658 IRQLPU44              045 E 03 00 36 N 01 00 BT 655.25
660.75

N G S V ND 10 113 105111945

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 658 MRCAKKA                008 W 15 41 29 N 24 11 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H ND 24.1 -278 105061724

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

ADD 658 MRCFAM EL HISN   008 W 53 39 29 N 00 57 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H ND 24.1 -78 105061737

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

ADD 658 MRCTATA                007 W 58 27 29 N 45 16 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H ND 30 111 105007629

13a3: [B] ALG(4.2.2)

MRC

ADD 658 SDNSAWAKIN         037 E 19 45 19 N 06 16 BT 655.25
660.75

N G P H ND 50 300 105090019

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 658 YEMKAMRAN          042 E 59 11 15 N 18 50 BT 655.25
660.75

N 0
0

G P H ND 43 42 105082661

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SDN(4.2.2)

YEM

MOD 666 CMEBAFIA               011 E 13 31 04 N 44 52 BT 663.25
668.75

N 8
8

G P H ND 54 187 089101183

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 666 CMEBAFOUSSAM   010 E 25 24 05 N 27 18 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 54 553 105110327

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 666 CMEBERA                008 E 58 55 05 N 20 40 BT 663.25
668.75

N -8
-8

G P V ND 54 126 089101186

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 666 CMEBOUNDOU       013 E 24 17 05 N 40 15 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 54 113 089101184

13a3: [B] CAF(4.2.2)

CME

ADD 666 CMEBUEA                009 E 15 35 04 N 10 08 BT 663.25
668.75

N 8
8

G P H ND 54 546 105110335

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 666 CMEDOUALA LOG 009 E 46 36 04 N 05 47 BT 663.25
668.75

N -8
-8

G P H ND 54 244 105110326

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 666 CMEGAROUA          013 E 21 18 09 N 16 48 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 49 184 105110347

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 666 CMELAMOUDAN     013 E 32 00 08 N 52 00 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 54 93 089101185

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 666 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 18 03 N 54 07 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 54 533 105110323

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 666 CNRCALETA           017 W 54 05 27 N 48 16 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H D 9 465 105115599

13a3:

E  
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 666 IRQLPU15              047 E 21 00 31 N 57 00 BT 663.25
668.75

N G S V ND 10 19 105111645

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 666 IRQLPU25              045 E 42 00 33 N 04 00 BT 663.25
668.75

N G S V ND 10 24 105111680

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 666 IRQLPU35              045 E 21 00 34 N 47 00 BT 663.25
668.75

N G S V ND 10 119 105111876

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 666 IRQLPU45              044 E 58 00 36 N 11 00 BT 663.25
668.75

N G S V ND 10 28 105111937

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 666 IRQLPU5                047 E 53 00 30 N 23 00 BT 663.25
668.75

N G S V ND 10 20 105111654

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 666 SDNBASUNDA        036 E 03 20 13 N 04 52 BT 663.25
668.75

N G P H ND 50 300 105090056

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 666 SDNel nassir            033 E 03 16 08 N 36 27 BT 663.25
668.75

N G P H ND 43 300 105090169

13a3: [B] ETH(4.2.2)

SDN

ADD 666 SDNELLAGOWA     029 E 08 06 11 N 24 10 BT 663.25
668.75

N G P H ND 50 300 105090212

13a3:

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 666 SDNELRANK           032 E 48 16 11 N 44 33 BT 663.25
668.75

N G P H ND 50 300 105090160

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 666 SDNHABILAH          022 E 33 00 12 N 41 00 BT 663.25
668.75

N G P H ND 50 300 105090124

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 666 SDNSUQA ELGAM 027 E 40 22 13 N 12 30 BT 663.25
668.75

N G P H ND 50 300 105090216

13a3:

SDN

ADD 666 YEMJAZEB              052 E 54 48 16 N 44 22 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 46 750 105082595

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 666 YEMRODHOM         047 E 42 38 14 N 05 57 BT 663.25
668.75

N 0
0

G P H ND 37 150 105082603

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

MOD 674 CMEAMBAM            011 E 15 15 02 N 25 25 BT 671.25
676.75

N 8
8

G P H ND 45 91 089101187

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 674 CMEBERTOUA        013 E 40 00 04 N 34 42 BT 671.25
676.75

N 8
8

G P H ND 51.7 211 105110338

13a3: [B] CAF(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 674 CMEESEKA             010 E 46 12 03 N 38 00 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 54 113 089101189

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 674 CMEGANLWATI      012 E 33 30 07 N 51 27 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 54 130 089101193

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 674 CMEGUIDER           013 E 57 36 09 N 55 58 BT 671.25
676.75

N -8
-8

G P H ND 54 109 089101192

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 674 CMELIMBE BIMBIA 012 E 14 36 03 N 58 12 BT 671.25
676.75

N 8
8

G P V ND 30 122 089101188

13a3:

CME

ADD 674 CNRHOYOS            015 W 26 52 28 N 02 51 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P V D 10 340 105115600

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 674 IRQLPU16              047 E 12 00 32 N 03 00 BT 671.25
676.75

N G S V ND 10 38 105111695

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 674 IRQLPU26              045 E 42 00 33 N 17 00 BT 671.25
676.75

N G S V ND 10 33 105111683

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 674 IRQLPU36              045 E 29 00 34 N 56 00 BT 671.25
676.75

N G S V ND 10 255 105111879

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 674 IRQLPU46              044 E 48 00 36 N 18 00 BT 671.25
676.75

N G S V ND 10 421 105111951

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 674 IRQLPU6                047 E 47 00 30 N 34 00 BT 671.25
676.75

N G S V ND 10 18 105111656

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 674 SDNAD DAYM         034 E 55 00 11 N 14 00 BT 671.25
676.75

N G P H ND 43 300 105090150

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 674 SDNELRAHAD        030 E 37 47 12 N 43 30 BT 671.25
676.75

N G P H ND 50 300 105090183

13a3:

SDN

ADD 674 SDNKULBUS           022 E 27 28 14 N 21 34 BT 671.25
676.75

N G P H ND 40 300 105090134

13a3: [B] TCD(4.2.2)

SDN

ADD 674 SDNTOUREET        032 E 33 09 04 N 24 02 BT 671.25
676.75

N G P H ND 50 300 105090166

13a3: [B] COD(4.2.2);ETH(4.2.2);KEN(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 674 YEMAL HAGRAYN  048 E 21 14 15 N 27 34 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 27 200 105082561

13a3:

YEM

ADD 674 YEMASHEHRE        049 E 30 43 14 N 59 09 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 37 350 105082682

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 674 YEMQ HOOD           049 E 33 41 16 N 08 02 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H D 37 396 105082725

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 674 YEMRASKHEET      053 E 04 47 16 N 38 40 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H D 43 400 105082582

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

MOD 682 CMEBAMENDA        010 E 10 00 05 N 57 06 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 54 344 089101194

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 682 CMEBANDJOUKRI  013 E 49 50 08 N 01 00 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 54 192 089101195

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 682 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 50.3 135 105110341

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 682 CMEMANDJOUK     013 E 01 00 06 N 15 00 BT 679.25
684.75

N 8
8

G P H ND 50 89 089101196

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 682 CMEMAROUA          014 E 21 12 10 N 34 18 BT 679.25
684.75

N 8
8

G P H ND 54 221 089101197

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 682 CMEMBANG            014 E 15 45 03 N 57 50 BT 679.25
684.75

N 8
8

G P H ND 50 38 089101198

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 682 CMEMBANGA          009 E 32 18 04 N 29 25 BT 679.25
684.75

N -8
-8

G P V ND 54 114 089101199

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 682 CMENANGA EBOK 012 E 21 44 04 N 39 06 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 54 171 089101200

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 682 CNRORZOLA 2       013 W 26 54 29 N 13 00 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H D 9 38 105115601

13a3: [B] MRC(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

ADD 682 IRQLPU17              047 E 06 00 32 N 11 00 BT 679.25
684.75

N G S V ND 10 36 105111698

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 682 IRQLPU27              045 E 30 00 33 N 24 00 BT 679.25
684.75

N G S V ND 10 30 105111813

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 682 IRQLPU37              045 E 38 00 35 N 06 00 BT 679.25
684.75

N G S V ND 10 321 105111882

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 682 IRQLPU47              044 E 42 00 36 N 25 00 BT 679.25
684.75

N G S V ND 10 682 105111954

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 682 IRQLPU7                047 E 48 00 30 N 42 00 BT 679.25
684.75

N G S V ND 10 25 105111659

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 682 SDNSINKAT            036 E 50 01 18 N 50 17 BT 679.25
684.75

N G P H ND 50 300 105090027

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN
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A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 682 YEMAL KARAN        047 E 47 19 16 N 07 51 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 37 550 105082679

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 682 YEMMUKALLA MO 049 E 08 12 14 N 32 10 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H D 43 300 105082472

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 682 YEMNOMAIR           045 E 50 42 14 N 00 24 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H D 27 575 105082545

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 682 YEMR MANKAL       044 E 59 39 12 N 55 45 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H D 53 250 105082616

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 682 YEMTARIBAH          048 E 55 56 15 N 59 57 BT 679.25
684.75

N 0
0

G P H ND 40 400 105082648

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 690 CMEASIP                 014 E 13 10 03 N 23 27 BT 687.25
692.75

N 8
8

G P H ND 50 95 089101201

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 690 CMEMEIGANGA      014 E 17 16 06 N 31 20 BT 687.25
692.75

N 8
8

G P H ND 50 114 089101202

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 690 CMENDIPA              011 E 57 00 06 N 11 25 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H ND 54 179 089101203

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

Page 97 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 690 IRQLPU18              046 E 55 00 32 N 18 00 BT 687.25
692.75

N G S V ND 10 28 105111701

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 690 IRQLPU28              045 E 21 00 33 N 33 00 BT 687.25
692.75

N G S V ND 10 28 105111896

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 690 IRQLPU38              045 E 44 00 35 N 16 00 BT 687.25
692.75

N G S V ND 10 101 105111875

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 690 IRQLPU48              044 E 40 00 36 N 37 00 BT 687.25
692.75

N G S V ND 10 159 105111927

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 690 IRQLPU8                047 E 37 00 30 N 49 00 BT 687.25
692.75

N G S V ND 10 25 105111662

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 690 SDNELLAGOWA     029 E 08 06 11 N 24 10 BT 687.25
692.75

N G P H ND 50 300 105090213

13a3:

SDN

ADD 690 YEMBA SAAD          048 E 23 25 15 N 11 25 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082638

13a3:

YEM

ADD 690 YEMGAZOOL          048 E 27 57 14 N 22 55 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H D 37 250 105082735

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 690 YEMKUBOR             046 E 31 04 14 N 32 26 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H ND 43 750 105082609

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 698 CMEBENGUE TIKO 014 E 31 50 05 N 03 40 BT 695.25
700.75

N 8
8

G P H ND 50 130 089101206

13a3: [B] CAF(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 698 CMELOLODORF     010 E 43 24 03 N 14 24 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H ND 54 120 089101207

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 698 CMEMAKOURI         012 E 51 20 05 N 31 20 BT 695.25
700.75

N -8
-8

G P H ND 54 50 089101208

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 698 CMEMANFE             009 E 19 06 05 N 44 42 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H ND 54 99 089101054

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 698 CMEMBONGE         009 E 06 20 04 N 33 30 BT 695.25
700.75

N -8
-8

G P H ND 54 94 089101209

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 698 CMEMVO MEKA      012 E 16 36 03 N 06 55 BT 695.25
700.75

N 8
8

G P H ND 54 49 089101205

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 698 CMENGAOUNDER 013 E 35 24 07 N 17 42 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H ND 54 273 089101210

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

Page 99 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 698 CNRCALETA           017 W 54 05 27 N 48 16 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H D 9 464 105115602

13a3:

E  

ADD 698 IRQLPU19              046 E 44 00 32 N 24 00 BT 695.25
700.75

N G S V ND 10 23 105111704

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 698 IRQLPU29              045 E 12 00 33 N 43 00 BT 695.25
700.75

N G S V ND 10 29 105111899

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 698 IRQLPU39              045 E 42 00 35 N 27 00 BT 695.25
700.75

N G S V ND 10 554 105111888

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 698 IRQLPU49              044 E 34 00 36 N 44 00 BT 695.25
700.75

N G S V ND 10 390 105111918

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 698 IRQLPU9                047 E 30 00 30 N 55 00 BT 695.25
700.75

N G S V ND 10 18 105111636

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 698 SDNHALFA GADDI 035 E 35 06 15 N 19 13 BT 695.25
700.75

N G P H ND 50 300 105090039

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 698 SDNTrinkitat             037 E 42 00 18 N 41 00 BT 695.25
700.75

N G P H ND 50 300 105090078

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 698 SDNUMKADDADA  030 E 29 47 13 N 57 00 BT 695.25
700.75

N G P H ND 50 300 105090105

13a3:

SDN

ADD 698 YEMQ HOOD           049 E 33 41 16 N 08 02 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H D 37 396 105082654

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

MOD 706 AOEBEGGARI BIR 014 W 05 00 23 N 40 00 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 45 93 089104012

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2);SEN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

MRC

MOD 706 CMEDABERE           012 E 05 18 06 N 36 54 BT 703.25
708.75

N 8
8

G P H ND 54 113 089101053

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 706 CMEIKENGUE         009 E 24 48 05 N 15 55 BT 703.25
708.75

N 8
8

G P V ND 50 200 089101052

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 706 CMEKUMBO            010 E 41 40 06 N 13 15 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 54 472 089101051

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 706 CMELOMIE              014 E 24 00 07 N 49 00 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 54 527 089101048

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 706 CMEOKOLA             011 E 27 00 03 N 57 00 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 54 188 089101049

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 706 CMEYOKADOUMA  015 E 03 12 03 N 31 24 BT 703.25
708.75

N 8
8

G P H ND 50 83 089101046

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

ADD 706 IRQLPU10              047 E 27 00 31 N 05 00 BT 703.25
708.75

N G S V ND 10 20 105111627

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 706 IRQLPU20              046 E 34 00 32 N 31 00 BT 703.25
708.75

N G S V ND 10 23 105111707

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 706 IRQLPU30              045 E 07 00 33 N 53 00 BT 703.25
708.75

N G S V ND 10 19 105111902

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 706 IRQLPU40              045 E 39 00 35 N 38 00 BT 703.25
708.75

N G S V ND 10 760 105111891

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 706 IRQLPU50              044 E 31 00 36 N 54 00 BT 703.25
708.75

N G S V ND 10 103 105111921

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 706 SDNSINKAT            036 E 50 01 18 N 50 17 BT 703.25
708.75

N G P H ND 50 300 105090028

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 706 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 703.25
708.75

N G P H ND 30 300 105090116

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 706 YEMAL KARAN        047 E 47 19 16 N 07 51 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 37 550 105082604

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 706 YEMMUKALLA MO 049 E 08 12 14 N 32 10 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H D 43 300 105082543

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 706 YEMRASKHEET      053 E 04 47 16 N 38 40 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H D 43 400 105082657

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 706 YEMRASMANKAL   044 E 59 39 12 N 55 45 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H D 53 250 105082541

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 706 YEMTARIBAH          048 E 55 56 15 N 59 57 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 40 400 105082719

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 714 CMEBAFOUSSAM   010 E 25 24 05 N 27 18 BT 711.25
716.75

N 8
8

G P H ND 54 553 105110328

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 714 CMEDJEM                012 E 10 00 07 N 01 00 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 54 134 089101045

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 714 CMEDSCHANG       010 E 05 33 05 N 27 00 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 54 429 089101043

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 714 CMEGAROUA          013 E 21 18 09 N 16 48 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 54 184 089101055

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 714 CMEKOUSSERI       015 E 02 06 12 N 03 30 BT 711.25
716.75

N 8
8

G P H ND 54 161 089101044

13a3: [B] NGR(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 714 CMEMAKANE          013 E 33 15 06 N 50 17 BT 711.25
716.75

N 8
8

G P V ND 54 93 089101056

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

ADD 714 IRQLPU1                048 E 16 00 30 N 10 00 BT 711.25
716.75

N G S V ND 10 25 105111736

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 714 IRQLPU11              047 E 27 00 31 N 16 00 BT 711.25
716.75

N G S V ND 10 20 105111792

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 714 IRQLPU21              046 E 23 00 32 N 37 00 BT 711.25
716.75

N G S V ND 10 23 105111830

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 714 IRQLPU31              045 E 08 00 34 N 05 00 BT 711.25
716.75

N G S V ND 10 23 105111858

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 714 IRQLPU41              045 E 28 00 35 N 43 00 BT 711.25
716.75

N G S V ND 10 62 105111835

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 714 SDNDONGULAH     030 E 28 56 19 N 10 00 BT 711.25
716.75

N G P H ND 50 300 105090089

13a3: [B] EGY(4.2.2)

SDN

ADD 714 YEMAR ROHUB      048 E 03 26 15 N 24 39 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H D 27 240 105082703

13a3:

YEM

ADD 714 YEMBA SAAD          048 E 23 25 15 N 11 25 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082709

13a3:

YEM

ADD 714 YEMHARASHAN     052 E 07 36 15 N 36 47 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 37 11 105082581

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 714 YEMJAZEB              052 E 54 48 16 N 44 22 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 46 750 105082670

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 714 YEMKUBOR             046 E 31 04 14 N 32 26 BT 711.25
716.75

N 0
0

G P H ND 43 750 105082534

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 722 CMEDOUALA           009 E 44 49 04 N 05 21 BT 719.25
724.75

N -8
-8

G P H ND 54 79 089101058

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 722 CMEESEKA             010 E 46 12 03 N 39 00 BT 719.25
724.75

N -8
-8

G P H ND 54 113 089101060

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 722 CMEGANLWATI      012 E 33 30 07 N 51 27 BT 719.25
724.75

N 8
8

G P H ND 54 130 089101061

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 722 CMENDOM              010 E 49 24 04 N 23 36 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H ND 54 306 089101062

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 722 CMEREY BOUBA    014 E 11 50 08 N 40 30 BT 719.25
724.75

N -8
-8

G P H ND 54 74 089101063

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 722 CNRCALETA           017 W 54 05 27 N 48 16 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 9 464 105115603

13a3:

E  

ADD 722 IRQLPU12              047 E 24 00 31 N 28 00 BT 719.25
724.75

N G S V ND 10 21 105111804

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 722 IRQLPU2                048 E 22 00 30 N 03 00 BT 719.25
724.75

N G S V ND 10 22 105111916

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 722 IRQLPU22              046 E 11 00 32 N 42 00 BT 719.25
724.75

N G S V ND 10 20 105111823

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 722 IRQLPU32              045 E 08 00 34 N 15 00 BT 719.25
724.75

N G S V ND 10 51 105111860

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 722 IRQLPU42              045 E 17 00 35 N 47 00 BT 719.25
724.75

N G S V ND 10 468 105111837

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 722 SDNHALFA GADDI 035 E 35 06 15 N 19 13 BT 719.25
724.75

N G P H ND 50 300 105090040

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 722 SDNTrinkitat             037 E 42 00 18 N 41 00 BT 719.25
724.75

N G P H ND 50 300 105090079

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 722 SDNUMKADDADA  030 E 29 47 13 N 57 00 BT 719.25
724.75

N G P H ND 50 300 105090106

13a3:

SDN

ADD 722 YEMAL HAGRAYN  048 E 21 14 15 N 27 34 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H ND 27 200 105082636

13a3:

YEM

ADD 722 YEMAL HOOTAH    047 E 20 04 14 N 23 13 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 37 750 105082748

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 722 YEMAS SUOQ         045 E 31 20 13 N 28 41 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 27 400 105082696

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 722 YEMBOWAYREGA 048 E 25 41 15 N 29 36 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082639

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 722 YEMGAZOOL          048 E 27 57 14 N 22 55 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 37 250 105082664

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 722 YEMIM HAYD          045 E 47 10 13 N 59 10 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H D 27 450 105082552

13a3:

YEM

ADD 730 BHRAL MUHARRA 050 E 39 23 26 N 16 29 BT 727.25
732.75

P 0
0

G P H ND 27 75 105113004

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);OMA(4.2.2);QAT(4.2.2);UAE(4.2.2)

BHR

MOD 730 CMEBAMENDA        010 E 10 00 05 N 57 06 BT 727.25
732.75

N 8
8

G P H ND 54 344 089101065

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 730 CMEBAMYANGA     013 E 04 00 06 N 43 00 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 54 215 089101064

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 730 CMEGIDJIBA           013 E 44 10 08 N 28 40 BT 727.25
732.75

N 8
8

G P H ND 54 130 089101066

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 730 CMENTUI                 011 E 37 45 04 N 27 00 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 54 123 089101068

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 730 IRQLPU13              047 E 29 00 31 N 39 00 BT 727.25
732.75

N G S V ND 10 21 105111815

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 730 IRQLPU23              045 E 57 00 32 N 47 00 BT 727.25
732.75

N G S V ND 10 28 105111793

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 730 IRQLPU3                048 E 13 00 30 N 11 00 BT 727.25
732.75

N G S V ND 10 24 105111929

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 730 IRQLPU33              045 E 07 00 34 N 27 00 BT 727.25
732.75

N G S V ND 10 27 105111862

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 730 IRQLPU43              045 E 07 00 35 N 51 00 BT 727.25
732.75

N G S V ND 10 365 105111839

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 730 SDNJabel Aghpa     032 E 41 16 16 N 16 06 BT 727.25
732.75

N G P H ND 50 300 105090090

13a3:

SDN

ADD 730 SDNSINKAT            036 E 50 01 18 N 50 17 BT 727.25
732.75

N G P H ND 50 300 105090029

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 730 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 727.25
732.75

N G P H ND 30 300 105090117

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 730 YEMAL KARAN        047 E 47 19 16 N 07 51 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 37 550 105082750

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 730 YEMJAZEB              052 E 54 48 16 N 44 22 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 46 750 105082741

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 730 YEMMUKALLA MO 049 E 08 12 14 N 32 10 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H D 43 300 105082618

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 730 YEMR MANKAL       044 E 59 39 12 N 55 45 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H D 53 250 105082687

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 730 YEMRASKHEET      053 E 04 47 16 N 38 40 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H D 43 400 105082728

13a3: [B] OMA(4.2.2)

YEM

ADD 730 YEMTARIBAH          048 E 55 56 15 N 59 57 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 40 400 105082573

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 738 CMEELOGBATINDI 010 E 07 58 03 N 26 45 BT 735.25
740.75

N 8
8

G P H ND 54 87 089101071

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 738 CMEMEIGANGA      014 E 17 16 06 N 31 20 BT 735.25
740.75

N 8
8

G P H ND 54 114 089101072

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 738 CMEZOUATOU        013 E 10 10 02 N 40 45 BT 735.25
740.75

N 8
8

G P H ND 54 89 089101069

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 738 IRQLPU14              047 E 30 00 31 N 50 00 BT 735.25
740.75

N G S V ND 10 22 105111817

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 738 IRQLPU24              045 E 46 00 32 N 53 00 BT 735.25
740.75

N G S V ND 10 23 105111795

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 738 IRQLPU34              045 E 13 00 34 N 37 00 BT 735.25
740.75

N G S V ND 10 124 105111864

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 738 IRQLPU4                048 E 04 00 30 N 18 00 BT 735.25
740.75

N G S V ND 10 19 105111931

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 738 IRQLPU44              045 E 03 00 36 N 01 00 BT 735.25
740.75

N G S V ND 10 113 105111841

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 738 YEMHARASHAN     052 E 07 36 15 N 36 47 BT 735.25
740.75

N 0
0

G P H ND 37 11 105082656

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 738 YEMKUBOR             046 E 31 04 14 N 32 26 BT 735.25
740.75

N 0
0

G P H ND 43 750 105082463

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

MOD 746 CMEBETARE OYA  014 E 04 57 05 N 36 20 BT 743.25
748.75

N 8
8

G P H ND 54 138 089101084

13a3: [B] CAF(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 746 CMEKONTCHA        012 E 14 20 07 N 58 20 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H ND 54 95 089101081

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 746 CMEMANFE             009 E 19 06 05 N 44 42 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H ND 54 99 089101079

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 746 CMEMBONGE         009 E 06 20 04 N 33 30 BT 743.25
748.75

N -8
-8

G P V ND 45 94 089101080

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 746 CMEMVO MEKA      012 E 16 36 03 N 06 55 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H ND 54 49 089101082

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 746 CMETOUBOUROU  015 E 21 30 07 N 46 30 BT 743.25
748.75

N 8
8

G P H ND 50 99 089101085

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 746 CMEYABASSI          009 E 58 10 04 N 26 40 BT 743.25
748.75

N -8
-8

G P V ND 46 114 089101078

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 746 CNRCALETA           017 W 54 05 27 N 48 16 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 9 464 105115604

13a3:

E  

ADD 746 IRQLPU15              047 E 21 00 31 N 57 00 BT 743.25
748.75

N G S V ND 10 19 105111819

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 746 IRQLPU25              045 E 42 00 33 N 04 00 BT 743.25
748.75

N G S V ND 10 24 105111805

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 746 IRQLPU35              045 E 21 00 34 N 47 00 BT 743.25
748.75

N G S V ND 10 119 105111866

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 746 IRQLPU45              044 E 58 00 36 N 11 00 BT 743.25
748.75

N G S V ND 10 28 105111843

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 746 IRQLPU5                047 E 53 00 30 N 23 00 BT 743.25
748.75

N G S V ND 10 20 105111933

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 746 SDNGhirgher           036 E 37 00 15 N 46 00 BT 743.25
748.75

N G P H ND 50 300 105090084

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 746 SDNHALFA GADDI 035 E 35 06 15 N 19 13 BT 743.25
748.75

N G P H ND 50 300 105090041

13a3: [B] ERI(4.2.2);ETH(4.2.2)

SDN

ADD 746 SDNTrinkitat             037 E 42 00 18 N 41 00 BT 743.25
748.75

N G P H ND 50 300 105090080

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 746 SDNUMKADDADA  030 E 29 47 13 N 57 00 BT 743.25
748.75

N G P H ND 50 300 105090107

13a3:

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 746 YEMAL HAGRAYN  048 E 21 14 15 N 27 34 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H ND 27 200 105082707

13a3:

YEM

ADD 746 YEMALGHABRA      048 E 01 41 14 N 33 21 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082588

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 746 YEMAS SUOQ         045 E 31 20 13 N 28 41 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 27 400 105082550

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 746 YEMASHEHRE        049 E 30 43 14 N 59 09 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H ND 37 350 105082681

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 746 YEMBOWAYREGA 048 E 25 41 15 N 29 36 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082710

13a3:

YEM

ADD 746 YEMMODIAH           046 E 08 24 14 N 00 17 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 27 750 105082628

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 746 YEMW MARKH        046 E 24 42 14 N 43 13 BT 743.25
748.75

N 0
0

G P H D 27 500 105082623

13a3:

YEM

MOD 754 CMEIKENGUE         009 E 24 48 05 N 15 55 BT 751.25
756.75

N 0
0

G P H ND 54 200 089101086

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 754 CMEOKOLA             011 E 27 00 03 N 57 00 BT 751.25
756.75

N 0
0

G P H ND 54 188 089101087

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 754 CMEYOKADOUMA  015 E 03 12 03 N 31 24 BT 751.25
756.75

N 8
8

G P H ND 50 83 089101089

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

ADD 754 IRQLPU16              047 E 12 00 32 N 03 00 BT 751.25
756.75

N G S V ND 10 38 105111832

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 754 IRQLPU26              045 E 42 00 33 N 17 00 BT 751.25
756.75

N G S V ND 10 33 105111807

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 754 IRQLPU36              045 E 29 00 34 N 56 00 BT 751.25
756.75

N G S V ND 10 255 105111868

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 754 IRQLPU46              044 E 48 00 36 N 18 00 BT 751.25
756.75

N G S V ND 10 421 105111845

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 754 IRQLPU6                047 E 47 00 30 N 34 00 BT 751.25
756.75

N G S V ND 10 18 105111935

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 754 SDNABUZABED      029 E 14 30 12 N 20 50 BT 751.25
756.75

N G P H ND 50 300 105090202

13a3:

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 754 SDNdonqunab         037 E 05 00 21 N 06 00 BT 751.25
756.75

N G P H ND 50 300 105090061

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 754 SDNErkowit              037 E 05 00 18 N 47 00 BT 751.25
756.75

N G P H ND 50 300 105090067

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 754 SDNGUBAISH         027 E 20 14 12 N 09 30 BT 751.25
756.75

N G P H ND 50 300 105090208

13a3:

SDN

ADD 754 SDNJabel Aghpa     032 E 41 16 16 N 16 06 BT 751.25
756.75

N G P H ND 50 300 105090091

13a3:

SDN

ADD 754 SDNUMM DAFUG   023 E 24 00 10 N 25 00 BT 751.25
756.75

N G P H ND 30 300 105090118

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 754 YEMAL HOOTAH    047 E 20 04 14 N 23 13 BT 751.25
756.75

N 0
0

G P H D 37 750 105082677

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 754 YEMBA SAAD          048 E 23 25 15 N 11 25 BT 751.25
756.75

N 0
0

G P H D 27 150 105082563

13a3:

YEM

ADD 762 CMEBAFOUSSAM   010 E 25 24 05 N 27 18 BT 759.25
764.75

N 8
8

G P H ND 54 553 105110329

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 762 CMEDJEM                012 E 10 00 07 N 01 00 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H ND 54 134 089101090

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 762 CMEDSCHANG       010 E 05 33 05 N 27 00 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H ND 54 429 089101091

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 762 CMEGAROUA          013 E 21 18 09 N 16 48 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H ND 54 184 089101093

13a3: [B] NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 762 CMEKOUSSERI       015 E 02 06 12 N 03 30 BT 759.25
764.75

N 8
8

G P H ND 54 161 089101914

13a3: [B] NGR(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 762 IRQLPU17              047 E 06 00 32 N 11 00 BT 759.25
764.75

N G S V ND 10 36 105111812

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 762 IRQLPU27              045 E 30 00 33 N 24 00 BT 759.25
764.75

N G S V ND 10 30 105111809

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 762 IRQLPU37              045 E 38 00 35 N 06 00 BT 759.25
764.75

N G S V ND 10 321 105111870

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 762 IRQLPU47              044 E 42 00 36 N 25 00 BT 759.25
764.75

N G S V ND 10 682 105111847

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 762 IRQLPU7                047 E 48 00 30 N 42 00 BT 759.25
764.75

N G S V ND 10 25 105111800

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 762 YEMALDAYSS         049 E 57 50 14 N 57 38 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H D 37 320 105082658

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 762 YEMAR ROHUB      048 E 03 26 15 N 24 39 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H D 27 240 105082557

13a3:

YEM

ADD 762 YEMGAZOOL          048 E 27 57 14 N 22 55 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H D 37 250 105082589

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 762 YEMIM HAYD          045 E 47 10 13 N 59 10 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H D 27 450 105082627

13a3:

YEM

MOD 770 CMEKOUMELA        015 E 24 35 02 N 30 52 BT 767.25
772.75

N 8
8

G P H ND 35 165 089101917

13a3: [B] CAF(4.2.2);COG(4.2.2)

CME

MOD 770 CMEREY BOUBA    014 E 11 50 08 N 40 30 BT 767.25
772.75

N -8
-8

G P H ND 54 74 089101918

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

ADD 770 CNRMIRADOR PEN 017 W 58 44 27 N 48 20 BT 767.25
772.75

N 8
8

G P H D 19 653 105115605

13a3:

E  
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 770 IRQLPU18              046 E 55 00 32 N 18 00 BT 767.25
772.75

N G S V ND 10 28 105111825

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 770 IRQLPU28              045 E 21 00 33 N 33 00 BT 767.25
772.75

N G S V ND 10 28 105111834

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 770 IRQLPU38              045 E 44 00 35 N 16 00 BT 767.25
772.75

N G S V ND 10 101 105111872

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 770 IRQLPU48              044 E 40 00 36 N 37 00 BT 767.25
772.75

N G S V ND 10 159 105111849

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 770 IRQLPU8                047 E 37 00 30 N 49 00 BT 767.25
772.75

N G S V ND 10 25 105111797

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 770 SDNDURDAIB         036 E 05 01 17 N 32 28 BT 767.25
772.75

N G P H ND 50 300 105090030

13a3: [B] EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 770 SDNmaredi              029 E 26 42 04 N 54 37 BT 767.25
772.75

N G P H ND 43 300 105090172

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 770 YEMAMAQAYN       047 E 10 28 14 N 36 38 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H D 37 700 105082530

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 770 YEMHARASHAN     052 E 07 36 15 N 36 47 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H ND 37 11 105082727

13a3: [B] OMA(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 770 YEMHAZM               045 E 42 13 14 N 52 30 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H D 40 900 105082645

13a3: [B] ARS(4.2.2)

YEM

ADD 770 YEMHUNAISH         042 E 43 51 13 N 43 28 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H ND 46 228 105082743

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 770 YEMJ KHARAZ        044 E 08 51 12 N 44 05 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H D 24 550 105082565

13a3: [B] DJI(4.2.2);ERI(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 770 YEMW MARKH        046 E 24 42 14 N 43 13 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H D 27 500 105082548

13a3:

YEM

ADD 778 AOELAAYOUNE      013 W 11 00 27 N 08 00 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 50 120 105106649

13a3: [B] E(4.2.2);MTN(4.2.2)

MRC

MOD 778 CMEBAMYANGA     013 E 04 00 06 N 43 00 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 54 215 089101919

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2)

CME

MOD 778 CMEGIDJIBA           013 E 44 10 08 N 28 40 BT 775.25
780.75

N -8
-8

G P H ND 54 130 089101920

13a3: [B] CAF(4.2.2);NIG(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 778 CMELETA                014 E 00 52 04 N 14 50 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 54 86 089101921

13a3: [B] CAF(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2)

CME

MOD 778 CMENTUI                 011 E 37 45 04 N 27 00 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 54 123 089101922

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 778 CMETALI                  009 E 37 50 05 N 34 40 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 54 70 089101923

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 778 IRQLPU19              046 E 44 00 32 N 24 00 BT 775.25
780.75

N G S V ND 10 23 105111827

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 778 IRQLPU29              045 E 12 00 33 N 43 00 BT 775.25
780.75

N G S V ND 10 29 105111831

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 778 IRQLPU39              045 E 42 00 35 N 27 00 BT 775.25
780.75

N G S V ND 10 554 105111844

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 778 IRQLPU49              044 E 34 00 36 N 44 00 BT 775.25
780.75

N G S V ND 10 390 105111851

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 778 IRQLPU9                047 E 30 00 30 N 55 00 BT 775.25
780.75

N G S V ND 10 18 105111799

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 778 SDNABUZABED      029 E 14 30 12 N 20 50 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090203

13a3:

SDN

ADD 778 SDNdonqunab         037 E 05 00 21 N 06 00 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090062

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2)

SDN

ADD 778 SDNErkowit              037 E 05 00 18 N 47 00 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090068

13a3: [B] ARS(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 778 SDNGUBAISH         027 E 20 14 12 N 09 30 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090209

13a3:

SDN

ADD 778 SDNJabel Aghpa     032 E 41 16 16 N 16 06 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090092

13a3:

SDN

ADD 778 SDNJABELMARRA 024 E 17 00 12 N 58 00 BT 775.25
780.75

N G P H ND 50 300 105090099

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 778 YEMALGHABRA      048 E 01 41 14 N 33 21 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082734

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 778 YEMALSOWAYRI    049 E 00 03 15 N 59 22 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 40 600 105082720

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

Page 122 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 778 YEMAS SUOQ         045 E 31 20 13 N 28 41 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H D 27 400 105082625

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 778 YEMBOWAYREGA 048 E 25 41 15 N 29 36 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H D 27 200 105082564

13a3:

YEM

ADD 778 YEMMODIAH           046 E 08 24 14 N 00 17 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H D 27 750 105082553

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

MOD 786 CMEELOGBATINDI 010 E 07 58 03 N 26 45 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H ND 54 87 089101927

13a3: [B] GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

MOD 786 CMEMBIDOU           014 E 01 45 06 N 59 10 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H ND 54 275 089101926

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

CME

MOD 786 CMEZOUATOU        013 E 10 10 02 N 40 45 BT 783.25
788.75

N -8
-8

G P H ND 54 89 089101929

13a3: [B] COG(4.2.2);GAB(4.2.2);GNE(4.2.2);STP(4.2.2)

CME

ADD 786 IRQLPU10              047 E 27 00 31 N 05 00 BT 783.25
788.75

N G S V ND 10 20 105111801

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 786 IRQLPU20              046 E 34 00 32 N 31 00 BT 783.25
788.75

N G S V ND 10 23 105111829

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 786 IRQLPU30              045 E 07 00 33 N 53 00 BT 783.25
788.75

N G S V ND 10 19 105111857

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 786 IRQLPU40              045 E 39 00 35 N 38 00 BT 783.25
788.75

N G S V ND 10 760 105111863

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 786 IRQLPU50              044 E 31 00 36 N 54 00 BT 783.25
788.75

N G S V ND 10 103 105111938

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 786 SDNABU DILEIG     033 E 48 47 15 N 54 30 BT 783.25
788.75

N G P H ND 50 300 105090126

13a3: [B] ERI(4.2.2)

SDN

ADD 786 SDNELABBASIQA   031 E 19 26 12 N 08 20 BT 783.25
788.75

N G P H ND 50 300 105090190

13a3:

SDN

ADD 786 YEMAHL UBAYD     045 E 40 47 13 N 58 29 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 27 300 105082626

13a3:

YEM

ADD 786 YEMAL HOOTAH    047 E 20 04 14 N 23 13 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 37 750 105082602

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 786 YEMAR ROHUB      048 E 03 26 15 N 24 39 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 27 240 105082632

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 786 YEMHUNAISH         042 E 43 51 13 N 43 28 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H ND 46 228 105082526

13a3: [B] ARS(4.2.2);DJI(4.2.2);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ETH(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 786 YEMIM HAYD          045 E 47 10 13 N 59 10 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 27 450 105082698

13a3:

YEM

ADD 786 YEMMAADAF          048 E 02 22 15 N 32 01 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 27 110 105082702

13a3:

YEM

ADD 786 YEMMAHJAR           050 E 25 53 15 N 02 42 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H D 37 45 105082730

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 786 YEMSHIBAM            048 E 36 54 15 N 55 46 BT 783.25
788.75

N 0
0

G P H ND 37 340 105082662

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 794 BHRAL MUHARRA 050 E 39 22 26 N 16 29 BT 791.25
796.75

P 0
0

G P H ND 27 75 105113005

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);OMA(4.2.2);QAT(4.2.2);QAT(4.2.4);UAE(4.2.2)

BHR

MOD 794 CMEBETARE OYA  014 E 04 57 05 N 36 20 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H ND 54 138 089101932

13a3: [B] CAF(4.2.2);CAF(4.2.4)

CME

MOD 794 CMEKONTCHA        012 E 14 20 07 N 58 20 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H ND 54 95 089101933

13a3: [B] GNE(4.2.2);NIG(4.2.2);NIG(4.2.4);TCD(4.2.2)

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

MOD 794 CMETOUBOUROU  015 E 21 30 07 N 46 30 BT 791.25
796.75

N 8
8

G P H ND 50 99 089101930

13a3: [B] CAF(4.2.2);CAF(4.2.4);TCD(4.2.2);TCD(4.2.4)

CME

MOD 794 CMEYABASSI          009 E 58 40 02 N 26 40 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H ND 54 114 089101931

13a3: [B] GAB(4.2.2);GHA(4.2.2);GNE(4.2.2);GNE(4.2.4);NIG(4.2.2);NIG(4.2.4);STP(4.2.2);STP(4.2.4)

CME

ADD 794 CNRMIRADOR PEN 017 W 58 44 27 N 48 20 BT 791.25
796.75

N 8
8

G P H D 19 653 105115606

13a3:

E  

ADD 794 IRQLPU1                048 E 16 00 30 N 10 00 BT 791.25
796.75

N G S V ND 10 25 105111926

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 794 IRQLPU11              047 E 27 00 31 N 16 00 BT 791.25
796.75

N G S V ND 10 20 105111803

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 794 IRQLPU21              046 E 23 00 32 N 37 00 BT 791.25
796.75

N G S V ND 10 23 105111802

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 794 IRQLPU31              045 E 08 00 34 N 05 00 BT 791.25
796.75

N G S V ND 10 23 105111859

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 794 IRQLPU41              045 E 28 00 35 N 43 00 BT 791.25
796.75

N G S V ND 10 62 105111836

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

Page 126 of 147BR IFIC Nº 2551 GE89/ 24



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 794 SDNDURDAIB         036 E 05 01 17 N 32 28 BT 791.25
796.75

N G P H ND 50 300 105090031

13a3: [B] EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ERI(4.2.4)

SDN

ADD 794 SDNmaredi              029 E 26 42 04 N 54 37 BT 791.25
796.75

N G P H ND 43 300 105090173

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);COD(4.2.4);UGA(4.2.2)

SDN

ADD 794 YEMARAKHAH        047 E 04 04 14 N 55 53 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H ND 37 600 105082653

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4)

YEM

ADD 794 YEMBA HAKIM        048 E 18 35 15 N 05 36 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082704

13a3:

YEM

ADD 794 YEMJ SAMET          044 E 50 52 12 N 45 12 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H D 40 160 105082619

13a3: [B] DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 802 IRQLPU12              047 E 24 00 31 N 28 00 BT 799.25
804.75

N G S V ND 10 21 105111814

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 802 IRQLPU2                048 E 22 00 30 N 03 00 BT 799.25
804.75

N G S V ND 10 22 105111928

13a3: [B] ARS(4.2.2);BHR(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2);KWT(4.2.4)

IRQ

ADD 802 IRQLPU22              046 E 11 00 32 N 42 00 BT 799.25
804.75

N G S V ND 10 20 105111821

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 802 IRQLPU32              045 E 08 00 34 N 15 00 BT 799.25
804.75

N G S V ND 10 51 105111861

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 802 IRQLPU42              045 E 17 00 35 N 47 00 BT 799.25
804.75

N G S V ND 10 468 105111838

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 802 SDNABUZABED      029 E 14 30 12 N 20 50 BT 799.25
804.75

N G P H ND 50 300 105090204

13a3:

SDN

ADD 802 SDNdonqunab         037 E 05 00 21 N 06 00 BT 799.25
804.75

N G P H ND 50 300 105090063

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4);EGY(4.2.2);EGY(4.2.4);ERI(4.2.2);ERI(4.2.4)

SDN

ADD 802 SDNErkowit              037 E 05 00 18 N 47 00 BT 799.25
804.75

N G P H ND 50 300 105090069

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4);EGY(4.2.2);EGY(4.2.4);ERI(4.2.2);YEM(4.2.2)

SDN

ADD 802 SDNGUBAISH         027 E 20 14 12 N 09 30 BT 799.25
804.75

N G P H ND 50 300 105090210

13a3:

SDN

ADD 802 SDNJABELMARRA 024 E 17 00 12 N 58 00 BT 799.25
804.75

N G P H ND 50 300 105090100

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 802 YEMAL DAWFAH    048 E 22 34 15 N 14 20 BT 799.25
804.75

N 0
0

G P H ND 27 150 105082562

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 802 YEMALMAHAT        047 E 40 49 14 N 59 15 BT 799.25
804.75

N 0
0

G P H D 37 170 105082666

13a3:

YEM

ADD 802 YEMHAZM               045 E 42 13 14 N 52 30 BT 799.25
804.75

N 0
0

G P H D 40 900 105082570

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4)

YEM

ADD 810 IRQLPU13              047 E 29 00 31 N 39 00 BT 807.25
812.75

N G S V ND 10 21 105111816

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 810 IRQLPU23              045 E 57 00 32 N 47 00 BT 807.25
812.75

N G S V ND 10 28 105111794

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 810 IRQLPU3                048 E 13 00 30 N 11 00 BT 807.25
812.75

N G S V ND 10 24 105111930

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 810 IRQLPU33              045 E 07 00 34 N 27 00 BT 807.25
812.75

N G S V ND 10 27 105111874

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 810 IRQLPU43              045 E 07 00 35 N 51 00 BT 807.25
812.75

N G S V ND 10 365 105111840

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 810 SDNABU DILEIG     033 E 48 47 15 N 54 30 BT 807.25
812.75

N G P H ND 50 300 105090127

13a3: [B] ERI(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 810 SDNELABBASIQA   031 E 19 26 12 N 08 20 BT 807.25
812.75

N G P H ND 50 300 105090191

13a3:

SDN

ADD 810 YEMAHL UBAYD     045 E 40 47 13 N 58 29 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H D 27 300 105082697

13a3:

YEM

ADD 810 YEMALDAYSS         049 E 57 50 14 N 57 38 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H D 37 320 105082729

13a3: [B] SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 810 YEMALGHABRA      048 E 01 41 14 N 33 21 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H D 37 500 105082663

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 810 YEMALSOWAYRI    049 E 00 03 15 N 59 22 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H ND 40 600 105082649

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 810 YEMAMAQAYN       047 E 10 28 14 N 36 38 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H D 37 700 105082676

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 810 YEMHUNAISH         042 E 43 51 13 N 43 28 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H ND 46 228 105082597

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4);DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ERI(4.2.4);ETH(4.2.2);ETH(4.2.4);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 810 YEMW MARKH        046 E 24 42 14 N 43 13 BT 807.25
812.75

N 0
0

G P H D 27 500 105082694

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 818 CNRMIRADOR PEN 017 W 58 44 27 N 48 20 BT 815.25
820.75

N 8
8

G P H D 19 653 105115607

13a3:

E  

ADD 818 IRQLPU14              047 E 30 00 31 N 50 00 BT 815.25
820.75

N G S V ND 10 22 105111818

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 818 IRQLPU24              045 E 46 00 32 N 53 00 BT 815.25
820.75

N G S V ND 10 23 105111796

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 818 IRQLPU34              045 E 13 00 34 N 37 00 BT 815.25
820.75

N G S V ND 10 124 105111854

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 818 IRQLPU4                048 E 04 00 30 N 18 00 BT 815.25
820.75

N G S V ND 10 19 105111932

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 818 IRQLPU44              045 E 03 00 36 N 01 00 BT 815.25
820.75

N G S V ND 10 113 105111853

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 818 SDNDURDAIB         036 E 05 01 17 N 32 28 BT 815.25
820.75

N G P H ND 50 300 105090032

13a3: [B] EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ERI(4.2.4)

SDN

ADD 818 SDNmaredi              029 E 26 42 04 N 54 37 BT 815.25
820.75

N G P H ND 43 300 105090174

13a3: [B] CAF(4.2.2);COD(4.2.2);COD(4.2.4);UGA(4.2.2)

SDN
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 818 YEMBA HAKIM        048 E 18 35 15 N 05 36 BT 815.25
820.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082633

13a3:

YEM

ADD 818 YEMJ KHARAZ        044 E 08 51 12 N 44 05 BT 815.25
820.75

N 0
0

G P H D 24 550 105082640

13a3: [B] DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);ERI(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 818 YEMMAHJAR           050 E 25 53 15 N 02 42 BT 815.25
820.75

N 0
0

G P H D 37 45 105082584

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 818 YEMMODIAH           046 E 08 24 14 N 00 17 BT 815.25
820.75

N 0
0

G P H D 27 750 105082699

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 818 YEMSHIBAM            048 E 36 54 15 N 55 46 BT 815.25
820.75

N 0
0

G P H ND 37 340 105082587

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 826 IRQLPU15              047 E 21 00 31 N 57 00 BT 823.25
828.75

N G S V ND 10 19 105111820

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 826 IRQLPU25              045 E 42 00 33 N 04 00 BT 823.25
828.75

N G S V ND 10 24 105111806

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 826 IRQLPU35              045 E 21 00 34 N 47 00 BT 823.25
828.75

N G S V ND 10 119 105111867

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 826 IRQLPU45              044 E 58 00 36 N 11 00 BT 823.25
828.75

N G S V ND 10 28 105111833

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 826 IRQLPU5                047 E 53 00 30 N 23 00 BT 823.25
828.75

N G S V ND 10 20 105111934

13a3: [B] ARS(4.2.2);IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 826 SDNJABELMARRA 024 E 17 00 12 N 58 00 BT 823.25
828.75

N G P H ND 50 300 105090101

13a3: [B] CAF(4.2.2);TCD(4.2.2)

SDN

ADD 826 YEMALMAHAT        047 E 40 49 14 N 59 15 BT 823.25
828.75

N 0
0

G P H D 37 170 105082737

13a3:

YEM

ADD 826 YEMHAZM               045 E 42 13 14 N 52 30 BT 823.25
828.75

N 0
0

G P H D 40 900 105082716

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4)

YEM

ADD 826 YEMJ SAMET          044 E 50 52 12 N 45 12 BT 823.25
828.75

N 0
0

G P H D 40 160 105082544

13a3: [B] DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 826 YEMMAADAF          048 E 02 22 15 N 32 01 BT 823.25
828.75

N 0
0

G P H D 27 110 105082556

13a3:

YEM

ADD 834 IRQLPU16              047 E 12 00 32 N 03 00 BT 831.25
836.75

N G S V ND 10 38 105111822

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 834 IRQLPU26              045 E 42 00 33 N 17 00 BT 831.25
836.75

N G S V ND 10 33 105111808

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 834 IRQLPU36              045 E 29 00 34 N 56 00 BT 831.25
836.75

N G S V ND 10 255 105111869

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 834 IRQLPU46              044 E 48 00 36 N 18 00 BT 831.25
836.75

N G S V ND 10 421 105111846

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 834 IRQLPU6                047 E 47 00 30 N 34 00 BT 831.25
836.75

N G S V ND 10 18 105111855

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 834 SDNABU DILEIG     033 E 48 47 15 N 54 30 BT 831.25
836.75

N G P H ND 50 300 105090128

13a3: [B] ERI(4.2.2)

SDN

ADD 834 SDNELABBASIQA   031 E 19 26 12 N 08 20 BT 831.25
836.75

N G P H ND 50 300 105090192

13a3:

SDN

ADD 834 YEMAL DAWFAH    048 E 22 34 15 N 14 20 BT 831.25
836.75

N 0
0

G P H ND 27 150 105082708

13a3:

YEM

ADD 834 YEMALDAYSS         049 E 57 50 14 N 57 38 BT 831.25
836.75

N 0
0

G P H D 37 320 105082583

13a3: [B] SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 834 YEMARAKHAH        047 E 04 04 14 N 55 53 BT 831.25
836.75

N 0
0

G P H ND 37 600 105082578

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4)

YEM

ADD 834 YEMHUNAISH         042 E 43 51 13 N 43 28 BT 831.25
836.75

N 0
0

G P H ND 46 228 105082672

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4);DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);EGY(4.2.2);ERI(4.2.2);ERI(4.2.4);ETH(4.2.2);ETH(4.2.4);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 842 IRQLPU17              047 E 06 00 32 N 11 00 BT 839.25
844.75

N G S V ND 10 36 105111824

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 842 IRQLPU27              045 E 30 00 33 N 24 00 BT 839.25
844.75

N G S V ND 10 30 105111810

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 842 IRQLPU37              045 E 38 00 35 N 06 00 BT 839.25
844.75

N G S V ND 10 321 105111871

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 842 IRQLPU47              044 E 42 00 36 N 25 00 BT 839.25
844.75

N G S V ND 10 682 105111848

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 842 IRQLPU7                047 E 48 00 30 N 42 00 BT 839.25
844.75

N G S V ND 10 25 105111883

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 842 YEMALSOWAYRI    049 E 00 03 15 N 59 22 BT 839.25
844.75

N 0
0

G P H ND 40 600 105082574

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 842 YEMAMAQAYN       047 E 10 28 14 N 36 38 BT 839.25
844.75

N 0
0

G P H D 37 700 105082601

13a3: [B] ARS(4.2.2);SOM(4.2.2)

YEM

ADD 842 YEMJ KHARAZ        044 E 08 51 12 N 44 05 BT 839.25
844.75

N 0
0

G P H D 24 550 105082711

13a3: [B] DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);ERI(4.2.2);SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 850 IRQLPU18              046 E 55 00 32 N 18 00 BT 847.25
852.75

N G S V ND 10 28 105111826

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 850 IRQLPU28              045 E 21 00 33 N 33 00 BT 847.25
852.75

N G S V ND 10 28 105111865

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 850 IRQLPU38              045 E 44 00 35 N 16 00 BT 847.25
852.75

N G S V ND 10 101 105111873

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 850 IRQLPU48              044 E 40 00 36 N 37 00 BT 847.25
852.75

N G S V ND 10 159 105111850

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 850 IRQLPU8                047 E 37 00 30 N 49 00 BT 847.25
852.75

N G S V ND 10 25 105111798

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 850 YEMALMAHAT        047 E 40 49 14 N 59 15 BT 847.25
852.75

N 0
0

G P H D 37 170 105082591

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 850 YEMJ SAMET          044 E 50 52 12 N 45 12 BT 847.25
852.75

N 0
0

G P H D 40 160 105082690

13a3: [B] DJI(4.2.2);DJI(4.2.4);SOM(4.2.2);SOM(4.2.4)

YEM

ADD 850 YEMMAADAF          048 E 02 22 15 N 32 01 BT 847.25
852.75

N 0
0

G P H D 27 110 105082631

13a3:

YEM

ADD 858 IRQLPU19              046 E 44 00 32 N 24 00 BT 855.25
860.75

N G S V ND 10 23 105111828

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 858 IRQLPU29              045 E 12 00 33 N 43 00 BT 855.25
860.75

N G S V ND 10 29 105111856

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 858 IRQLPU39              045 E 42 00 35 N 27 00 BT 855.25
860.75

N G S V ND 10 554 105111842

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 858 IRQLPU49              044 E 34 00 36 N 44 00 BT 855.25
860.75

N G S V ND 10 390 105111852

13a3: [B] IRN(4.2.2)

IRQ

ADD 858 IRQLPU9                047 E 30 00 30 N 55 00 BT 855.25
860.75

N G S V ND 10 18 105111811

13a3: [B] IRN(4.2.2);KWT(4.2.2)

IRQ

ADD 858 YEMAHL UBAYD     045 E 40 47 13 N 58 29 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H D 27 300 105082551

13a3:

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

A PART A PARTE A 
13cIntent Coord

ADD 858 YEMAL DAWFAH    048 E 22 34 15 N 14 20 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H ND 27 150 105082637

13a3:

YEM

ADD 858 YEMARAKHAH        047 E 04 04 14 N 55 53 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H ND 37 600 105082724

13a3: [B] ARS(4.2.2);ARS(4.2.4)

YEM

ADD 858 YEMBA HAKIM        048 E 18 35 15 N 05 36 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H D 27 100 105082558

13a3:

YEM

ADD 858 YEMMAHJAR           050 E 25 53 15 N 02 42 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H D 37 45 105082659

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM

ADD 858 YEMSHIBAM            048 E 36 54 15 N 55 46 BT 855.25
860.75

N 0
0

G P H ND 37 340 105082733

13a3: [B] SOM(4.2.2)

YEM
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 173.5 MRCFOGO               010 W 01 22 29 N 12 00 BT 171.25
176.75

N 0
0

B P H ND 54.3 1090 089104029

13a3:

MRC

REC 181.5 AOEDAKHLA           015 W 37 00 23 N 40 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 40.4 100 089104025

13a3:

MRC

REC 181.5 AOEGUELTAT ZEM 012 W 22 00 25 N 08 00 BT 179.25
184.75

N 0
0

B P H ND 45 130 089104037

13a3:

MRC

REC 184.5 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 182.25
187.75

N 8
8

B P H D 50.3 135 089101022

13a3:

CME

REC 189.5 AOEAMGALA          011 W 30 00 26 N 24 00 BT 187.25
192.75

N 0
0

B P H ND 45 95 089104005

13a3:

MRC

REC 189.5 MRCTAFRAOUTE   009 W 03 09 29 N 46 11 BT 187.25
192.75

N 0
0

B P H ND 44 1310 089104073

13a3:

MRC

REC 191.5 CMEABONG MBAN 013 E 10 37 03 N 58 56 BT 189.25
194.75

N 8
8

B P H ND 23.4 59 089101036

13a3:

CME

REC 205.5 MRCADRAR AZOU 008 W 31 00 29 N 04 00 BT 203.25
208.75

N 0
0

B P H ND 45 596 089104001

13a3:

MRC
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 213.5 AOEAWSARD          014 W 18 00 22 N 35 00 BT 211.25
216.75

N 0
0

B P H ND 45 155 089104007

13a3:

MRC

REC 213.5 MRCTATA                007 W 58 00 29 N 44 51 BT 211.25
216.75

N 0
0

B P H ND 36.5 197 089104085

13a3:

MRC

REC 213.5 MRCZAG                  009 W 12 00 28 N 31 00 BT 211.25
216.75

N 0
0

B P H ND 49.6 429 089104091

13a3:

MRC

REC 219.5 AOEBOUJDOUR     014 W 26 00 26 N 03 00 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 16 67 089104017

13a3:

MRC

REC 219.5 AOEJDIRIA              010 W 25 00 27 N 15 00 BT 217.25
222.75

N 0
0

B P H ND 45 95 089104045

13a3:

MRC

REC 474 CNRLANZAROTE    013 W 35 34 29 N 00 02 BT N T1    H ND 27 462 103061057A/16 MRC;POR

13a3: [B] MRC(4.2.2);MRC(COORD);MTN(4.2.2);XZZ(4.2.2)

E  

REC 482 MRCTAN TAN          011 W 09 21 28 N 31 00 BT 479.25
484.75

N 0
0

G P H ND 50 283 089104078

13a3:

MRC

REC 490 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 487.25
492.75

N -8
-8

G P H ND 54 135 089101948

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 498 CMEAKONOLINGA 012 E 13 58 03 N 47 00 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P H ND 54 53 089101951

13a3:

CME

REC 498 CMEOTOUMKWAN 014 E 46 40 03 N 27 45 BT 495.25
500.75

N 0
0

G P V ND 52 121 089101954

13a3:

CME

REC 522 CMEYAOUNDE MB 011 E 29 16 03 N 54 05 BT 519.25
524.75

N 0
0

G P H ND 54 352 089101104

13a3:

CME

REC 538 CMEEBOLOWA       011 E 08 24 02 N 54 50 BT 535.25
540.75

N 0
0

G P H ND 54 135 089101117

13a3:

CME

REC 538 CMEMANKIM           012 E 00 20 05 N 00 08 BT 535.25
540.75

N -8
-8

G P H ND 54 65 089101116

13a3:

CME

REC 546 CMEOTOUMKWAN 014 E 46 40 03 N 27 45 BT 543.25
548.75

N 8
8

G P H ND 50 121 089101125

13a3:

CME

REC 546 MRCGUELMIM        010 W 01 29 29 N 04 00 BT 543.25
548.75

N 0
0

G P H ND 54.7 121 089104030

13a3:

MRC

REC 554 MRCADRAR AZOU 008 W 31 00 29 N 04 00 BT 551.25
556.75

N 0
0

G P H ND 54 596 089104002

13a3:

MRC
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 570 CMETEMBE             015 E 15 09 02 N 46 25 BT 567.25
572.75

N -8
-8

G P H ND 54 47 089101137

13a3:

CME

REC 570 MRCFOGO               010 W 01 22 29 N 12 00 BT 567.25
572.75

N 0
0

G P H ND 57 1090 089104031

13a3:

MRC

REC 586 CMEMANKIM           012 E 00 20 05 N 00 08 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P V ND 54 65 089101146

13a3:

CME

REC 586 CMEMASIN              013 E 58 30 02 N 54 40 BT 583.25
588.75

N 0
0

G P H ND 54 94 089101147

13a3:

CME

REC 586 CMEYARMBANG     014 E 58 20 07 N 00 45 BT 583.25
588.75

N 8
8

G P H ND 50 112 089101149

13a3:

CME

REC 594 MRCSIDI IFNI           010 W 10 08 29 N 22 42 BT 591.25
596.75

N 0
0

G P H ND 40 27 089104032

13a3:

MRC

REC 618 AOELAAYOUNE      013 W 11 00 27 N 08 36 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 50 60 089104053

13a3:

MRC

REC 618 CMEABONG MBAN 013 E 10 37 03 N 58 36 BT 615.25
620.75

N -8
-8

G P H ND 54 59 089101151

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 618 CMETEMBE             015 E 15 09 02 N 46 25 BT 615.25
620.75

N 8
8

G P H ND 50 47 089101156

13a3:

CME

REC 618 MRCTATA                007 W 58 00 29 N 44 51 BT 615.25
620.75

N 0
0

G P H ND 54.7 197 089104086

13a3:

MRC

REC 626 CMEDJASI               012 E 35 15 05 N 02 40 BT 623.25
628.75

N 0
0

G P H ND 54 53 089101170

13a3:

CME

REC 634 AOEOUM DREIGA  013 W 16 00 24 N 06 00 BT 631.25
636.75

N 0
0

G P H ND 50 95 089104066

13a3:

MRC

REC 634 CMEYARMBANG     014 E 58 20 07 N 00 45 BT 631.25
636.75

N 8
8

G P H ND 50 112 089101161

13a3:

CME

REC 650 AOETICHLA             014 W 57 00 21 N 36 00 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H ND 55 95 089104090

13a3:

MRC

REC 650 CMEMAKOURI         012 E 52 00 05 N 52 00 BT 647.25
652.75

N 0
0

G P H ND 54 50 089101174

13a3:

CME

REC 658 CMELOMIE              013 E 37 15 03 N 10 20 BT 655.25
660.75

N -8
-8

G P H ND 54 97 089101178

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 666 CMEABONG MBAN 013 E 10 37 03 N 58 36 BT 663.25
668.75

N -8
-8

G P H ND 54 59 089101182

13a3:

CME

REC 674 CMEDJASI               012 E 35 15 05 N 02 40 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 54 53 089101190

13a3:

CME

REC 674 CMEDJOUM             012 E 41 45 02 N 40 25 BT 671.25
676.75

N 0
0

G P H ND 54 102 089101191

13a3:

CME

REC 690 AOEDAKHLA           015 W 37 00 23 N 40 00 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H ND 50 100 089104026

13a3:

MRC

REC 690 MRCTARFAYA         012 W 58 00 27 N 44 00 BT 687.25
692.75

N 0
0

G P H ND 45 108 089104082

13a3:

MRC

REC 698 CMEDOUKOULA     014 E 58 25 10 N 06 42 BT 695.25
700.75

N 8
8

G P V ND 50 67 089101204

13a3:

CME

REC 698 MRCTAGOUNITE    005 W 36 30 29 N 54 53 BT 695.25
700.75

N 0
0

G P H ND 54.7 207 089104062

13a3:

MRC

REC 706 CMELOMIE              013 E 37 15 03 N 10 20 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 54 97 089101050

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 706 CMEYAGOUA          015 E 15 35 10 N 19 50 BT 703.25
708.75

N 8
8

G P V ND 40 70 089101047

13a3:

CME

REC 706 MRCZAG                  009 W 12 00 28 N 31 00 BT 703.25
708.75

N 0
0

G P H ND 55 429 089104092

13a3:

MRC

REC 714 CMENGATO             014 E 33 15 02 N 47 27 BT 711.25
716.75

N 8
8

G P H ND 50 91 089101057

13a3:

CME

REC 722 CMEDJOUM             012 E 41 45 02 N 40 25 BT 719.25
724.75

N 8
8

G P H ND 54 102 089101059

13a3:

CME

REC 722 MRCMHAMID AL G 005 W 36 30 29 N 54 53 BT 719.25
724.75

N 0
0

G P H ND 54.7 207 089104063

13a3:

MRC

REC 730 MRCASSA ZAG       009 W 26 15 28 N 36 10 BT 727.25
732.75

N 0
0

G P H ND 39.5 155 089104093

13a3:

MRC

REC 738 CMENKOUMADJAP 011 E 56 37 03 N 11 45 BT 735.25
740.75

N 0
0

G P H ND 54 67 089101075

13a3:

CME

REC 738 CMEYOKO               011 E 19 08 05 N 31 40 BT 735.25
740.75

N -8
-8

G P H ND 54 98 089101070

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 746 CMEDOUKOULA     014 E 58 25 10 N 06 42 BT 743.25
748.75

N 8
8

G P V ND 54 67 089101083

13a3:

CME

REC 746 CMEZINA                 014 E 58 00 11 N 16 00 BT 743.25
748.75

N -8
-8

G P H ND 54 59 089101077

13a3:

CME

REC 754 CMEYAGOUA          015 E 15 35 10 N 19 50 BT 751.25
756.75

N 8
8

G P V ND 40 70 089101088

13a3:

CME

REC 762 AOEAMGALA          011 W 30 00 26 N 24 00 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H ND 55 95 089104006

13a3:

MRC

REC 762 CMENGATO             014 E 33 15 02 N 47 27 BT 759.25
764.75

N 0
0

G P H ND 54 91 089101915

13a3:

CME

REC 770 AOEAWSARD          014 W 18 00 22 N 35 00 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H ND 50 155 089104008

13a3:

MRC

REC 770 AOEMAHBES          009 W 04 00 27 N 24 00 BT 767.25
772.75

N 0
0

G P H ND 56 100 089104058

13a3:

MRC

REC 770 CMEAKONOLINGA 012 E 13 58 03 N 47 00 BT 767.25
772.75

N 8
8

G P H ND 54 53 089101122

13a3:

CME
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

REC 778 MRCTAFRAOUTE   009 W 03 09 29 N 46 11 BT 775.25
780.75

N 0
0

G P H ND 51.7 1310 089104074

13a3:

MRC

REC 786 CMENKOUMADJAP 011 E 56 37 03 N 11 45 BT 783.25
788.75

N 8
8

G P H ND 54 67 089101924

13a3:

CME

REC 786 CMEYOKO               011 E 19 08 05 N 31 40 BT 783.25
788.75

N -8
-8

G P H ND 54 98 089101928

13a3:

CME

REC 794 CMEZINA                 014 E 58 00 11 N 16 00 BT 791.25
796.75

N 0
0

G P H ND 54 59 089101934

13a3:

CME

REC 802 AOEGUELTAT ZEM 012 W 22 00 25 N 08 00 BT 799.25
804.75

N 0
0

G P H ND 55 130 089104038

13a3:

MRC

REC 842 AOEJDIRIA              010 W 25 00 27 N 15 00 BT 839.25
844.75

N 0
0

G P H ND 55 95 089104046

13a3:

MRC
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